र ~~ 
प, = \ 


4. न्थ | ९५ ५. € १५ ५6) 


भि भ 9 क = 


अ त, ` २९ -४.ष्ट- 


४ तु 1 


९९. 





| 


= 
4 ०१ "9 ४ ९. ५८१ (* 
५। ८ \ ५ ६५ ध ५५ 


3९र्पपु 






भ {= 
ग ध: , ©-0. 13 >{. \/81111101181 5185111 0661101) «4807000. [21011260 0\/ + 21001 क. 


४ ५ % 


9 ॥ क ऋ सक १ । ॐ धुत "द 


















अ च ~ -------- ट्व ~~ 


॥ सीयन्गस्ध्यु चभ | 
|| २ र ॐ ९५२ र :शर्ध'मेम ५३. | 
|| "सी रणः घ णद, एन ~ ` | 
भनि; उञ: द टजरूकेटिष्वपषयेरययः | 
|| ०3.९९8: छर -सण्नेखःरसध छः | 
|| ठेष्वधनः भः इंयभनचभां ! ससय: | 
|| अदः वभयडेन्येभदः इषः! जीवसय; 
"| | खे१९ णर दर्भे, २,८,{ ४६१ 
|| खेनेसः सेल: भण्यद, पल्मभरय >, | 
| व्डन्‌ःयन्‌; रुमिलद)ःव्टन युर | 
|| वव वटर रङुणेनभ रस्म छप - 
|| भरः 1 यष्टम ञी रूमण््नी - 
|| रलीय खन्यीये 4४१६१ वसः 
|| ऽ फर्स: र्स्य यर्‌ धरय: 
|| उषष्ट्नयभी सरएुसय। 





















|| रय ङ्व”: य" अ $०० वयश 
|| सी ०० डु ५ खष्युः०> सद्चिःर्ग 
|| चय ०५4 एषः 9* भ५०७ द्,=” ०५4 | 











आभ्यण्कः भर्त सम्य 
ग"उकडय : ॐू8िथी मीढ; क सीन प रूपन' भर 86: 


-कै- भुभरत चनिअ पसिः 


ॐ च्‌, २५* यङ ०० वर 8 हिन | 





















भः २, ०वरः 3 णि. 


-क- स्५रमं भष्यम्‌ 
रश्चेयम्भर २५० ये रतभ. सतिं 
भमेःर््से ऽयुखू ऽभे. 


१ ॥ 


य ° म'य१ि०१७ ५.उ5.| 


| कण्व यहभे 1 भज रावः भ्त | 
© नव? ५.३. रग पोखरि. वयश्च 















०२ ।७० $9 
५१० ने \ ५4° ७५4 








[४ इह्य चण सर ०, ६ ५ ५२ ११३५ १५. 
७१. ०।११ 9 |92 ० * ,४०_ ५५।३० ठभ |०१. ५५४. (०५ ५ ०9 | 9 १ 
उ ठ) 0 ४ 


छ टे ४ ¢ 
9१ ~>१।9१9 >१।१५० ॐ 












० १ 1 









। म ` 
ज) त त क क ज कना 


| ° > 9] |> ४ ८ १०१९ 0.8१ ण्५ ||नयग्ङ्रण्छः तीठभरूयडी - ये वी स॑ र 1१ उ म" १ रत ७य र, (9 
9०९५ 1 93 | ञ।, 9५६ ४७ 9 |ॐ >> ° ||म में -19@ येज्ञ ०। ८० ०५०>।२० मु पुष ० रभ्‌ सेचिय उदः 
७४ (29 ०५ ॐ ऽय्‌ |ॐ जे > > ॐ, ६२.४३ ०° [० ९ सउ ॐ णि ५।सूर वर५। ` शर्‌ 
५४०३ ०१ % 9६१ |° १२ ९.५२ > वि |° उ || य नि 519९९ रु शसः! भेखला! 
* ० ० ॐ०| यु | प जे (१ >१४५ ७० ऽअ से|" || र₹ ७ गि ९५ रउ णय ० सत्न । 
5 ० ००,रग] > ञं | ङ ४५४ ६.०७ सऽ म' ज्‌ |०* ० | धि गि ५०,र१ भ५इ;। | 
$ 9 ०9 9 | ख सं! ५२२ ./*७ ° (सेमे | % % | ५ \ चः ६ 
८ ७००३ || म्‌।० ग 9 ° [ख 89 ° || ङ्य २९८२२८८ सुनः उभी 
9* ७9 ०३ = |ॐ स |3 ५उ|न 9७ ० [य ॐ|७ ५०|| उ,५७ उभाप्ए्यस््‌ ङ्‌'रिखेनय'्' खीय ३, :। 
०३ ५०५ ५८|य्‌ |ॐ रि ०9 7 म |५५९१|ए्‌, ५|२ 39|| & भरम 
०५५२ ०५ ५ || |$ 9३ |> ‰ (३ ०० ॐ, ५।०० ०४ भिं नि ५।४३ गे ७\ ५० सि. ३४1५५ रणः ००1 छनन्रङूप्नर- 
०५ ५५० 2 (द म |*ऽ ५५ ४।७५ ॐ१|१ ४ [००५१ सम 9 ५।०° युए०७ रार शिरि" 
` ० §9 ° ॐ (रली |५ 2ि०[ड ५ भ।१ ७५ ४ 
१ १ ० % | [उ ‰>|३१५०|ग्‌ ॐ (०७ ०१७. मे 
५ 95५०" | ‰|२० ०५।> ज्‌ ०५ ०१|त' से 





















जनि न 99 क्यो “गु भ ग 


५ 9 


५५ 9 «~ ६ 4 & ५. 







०१७१|| -५ ्२+ ०७124 ङ खि ०५१५० छन भडे । भ 
०२ ००|| ड्भः रुखभष्टययी शङ्क" 








©©-0. [€ >†. 18110118 ७1185111 @0॥€100 4800110. 01260 0४ 66801001 ह 


०३ ५०|| कयुर्‌' 1२१ ` शरूभ्वीररएयेडी येमृन्नेभण्ड्यः ० 


"णी मी मि मिक 
॥ ॥ 


९: 


स कान की कित 9 भ-का 
+ 
॥ 


० [५७>, 39 ०३ ख |ॐ ५५ ५५ चं |१ ०9 


ॐ ८१८3१ ०क|स्‌। थ 










५३ १३9१३ १२० ५३ *पठअडइ नेच्छ १५३ डक पड़ इन्प 
०.१ स्क 3९ (४ 9१८७ ० |= 9 [२० 


1 
- ण॒ भ|२ भ |2 भ 


(क ध चु 


< / 9 ऽ ७० ००ॐ 8 ४।३ ५२ ५ म (०० ऽ |स स! °> ° 
थ (०9 | 
५ >०५ॐ ०० |. |६्य्‌ ४ ।०३ऽ >| अ |ॐ =ष।नि ७ ३ 
> [भस्ञंऽस्न्म्चु|ख्‌ ज्ु|°्ब ण्य स ऊ 
भ 9 ५१ ०५ जं 
सथ 89 ०१ |ॐ | 2 












२ 5 स्‌? भि ए2- गय 
© । सुं स्‌ #..। च्छभृ 

र्‌ |= 59 
१ ५ |ॐ 3ञ|एि|०३ ० 


8 ४ ० 

० $ ऽ% न्थ] य| 
@ १ 2" $° |ॐ|ए 
5 ये ४०|| य ४ |° ० | 8०९ ५५ ॐ ह| ° 
% % ऽ ३५ |स = | ठ०[यु' 2.99 ५१/ॐ से (3 स्य 
> ००. 9>| ख| १२७२ २० ° ° खं म्‌,००३४ 


° ०ॐ ऊ 9६०३ | २ { 91 ०४ ०३६ ई सष 
99 ०§ ०१ | ॐ | >! ०1 >>| ६ > 0 @ {3५ २५ 


~) न ते स्ट 
भो 1 ५ इ, ^> 9 ष &; ९ | 20 
©60-0. 1 ग ?{. 12111101181) 5118511 ©0॥6८©॥ 41171 [14111260 0 66810011 


८.२ ५, ६१२८ € (८०, पउ) # ( < 






ॐ 99 | @° 
सूप |@छे २ 
4 2० |ॐ9 ०२ ।०५्‌ 9०३५ ॐॐउ।०५ %ॐ |ॐ ॐ* 


१ ०४ ॐ ° 


||. ५" खु 87 ७०। ° म भरानी कण्नसड २1 २१०९७ 





५७/०9 उ |१ ४७|ॐ य [ॐ 5० |© ऽ [०० = 
ड ऊर | 99 ५१९०५ ०२ (ॐॐ ~ (ॐ>9 ५. 
















५१ > |५५ = 
ॐ ७ (१५१ > [५५ = (५५१ [भ 9 (५० २ | 


धिस्य 9°४ॐ वं य 9 ००1२4५५ भी २ ठ ॐ ररूग ऊख स युम्‌ णर" कङ्‌ । मेय अण श्चिय्‌ सवयीर्मे ५5ञ सम सनक 


नि ञ।०5 कथ ० 
खा यजे १।०५1 शध यीज नि ऽ ण्डभ। भ 
च्म गि 9३।२९ 1 गग्डाड । सी : ¦ 


अगि ०3 स्खल 3, भयेयं $ भि म अङ्‌ 3िद्रड कअ) ६। [० 


© शिर । ¦ 
एज ०७।३७ १८, 9189 २५" से ००रर एसिभीरमुष् यडध्न ९९० 
गॐ र ०। ५2 -भृ्डग्‌ २। 


भसे धि ०।स् उ १९४४१ 9० 
। म४। श 
स्य णि उ।>र ररि त्‌ ० ।र० ॐ इ, ००।५० ऊरु स गिऽम उच्न$> 
यङ्णि नी ८९१ भग्नस्न ९ 
भी से गि ०२। रूर भ द्रइ । अ 
-अग्खी यञ ष 139 


भष लि०।भ यं गि ऽ।५० ५७१३ मुख गि ०७1०३ नौ 
वन्ञरूगष्दर््यरी उमः यनदकन्नर्् ४, 


एवा = ९. 


(9० > -39 ३, /2> 


| ऋ भ क्नु 
# । 


*। ॥ र ॐ 1 
६ ॐ ०3 ००२ 
१ +य ५ 3१9 
०9 > २ ०५।३.६। 


पड ३०.५३ उ०३।५३ | चड़ =इ३| ५३ १११।अ३ नस्त चड़ व्रस्य स्न न्डन्‌्न जर ४. 
५ 4४ ५५५।०१ >9 |०५ ॐ 5० 99 ९५४५ 9 ° (५१ 9० | ५० ५१ 
सः 1 1 11 
५७ उ ५५9 ऊ |५० छ (\4* ©. =$ ०9।८१ 9 । 
= ५०२८१ संस @ >> \ॐउ भेम गरुग सरसी भीर । उपि नी य॒ उग्र, सचर्वी सम.उ5,७ सम्‌ ४३ श्वं 5 "6 
®> ¦9१ <> ५ 9१।य्‌ ठ 8०५० =य्‌] 81 9 9० छख: २ गि! 8० ६2 यर िरः ॐ 
ॐ 1 उ' १।२८०८ म्म्य ५२ उ भरुभ्यस् २ युग यथुनेगगडग |* 
निय य उ।५2> उगथुग। नि 9३।०९ अरर भरुष्येडी -कछनग्ण्ड |9 
र. ०9 ॐ ५० सू ७ मि|०७२०|५ स | ५ ३१.२३ ° ०५|| ससीभप्चवस २ । अकरगयरूयडी क्िड्क 
५ |०३ ० ००४१ उ 8०८३।४५्‌/1 ५.२६ > ० ||छन्नयङ्त। सभणऽ ह % 
०५० ०० भू।मग ५ ॐ ० ५० मे कराणि ०।.५३य्‌ नि 34० प्रि 3१1 सूस भयस ऊड्मर। भ | 
स्म्‌ °> =° 9.9 ट 9° (९ ञ्‌ ज्‌ 9ि ^। % {१ वइ,वर्‌ः । * | 
ये 
। 
| 
+ 1) 
८, 































६ 
गनि 3195 2र ५५ सशिर सथ पु! भिहि 











@ ० ण्ड ङ स पनर-एठेष्ेः 

0: 9२ पिर, ॥॥ 

४१ $ ०9 9 [अ य्‌ र्‌ ५१२.) य१२ः०० भ्ठ) ०० ण्डग्‌ र| 

> १४०) ग |ख।८.स (०्भन्प्च्‌ {५ ९ ५० ५ 9 <| 

० ३५०३ ऊमरि ०४/३ ७० २१।द्‌ @|5 २१|| गि 92134 नरशिख ण्स खर्ट 4 ०9 
913 9 ० (य ५ > ५ 0३१ भ्रति | ०9|| गन्म ०र सनण्भक्त्ते १०। 

५५ $ 9" ०, ॐ ७३ ° |च .|य॒ १ || भटः ङ, वुणर्यसी रडणर्‌ 


((-0. 1816 ?†. 18111018 ७1185111 (01661101 8111110. [14111260 0 €6810011 


च 
प्ण भ 


र ह 2. 


| ---- त यामा नीक 4 क ~ 9 न 














|| [८५ अ |स1 पथि | ॐ [२९७ ख [७६० ५० ठ (२9 ख [२ |. 8 चचत खून 






५3 य पष्ट 






























1 

| (य उ | छ रै © ® ०0 © » © श @ >© 
| ७9 °< 9 ऽ।५३ ॐ |५९ 39 ० श्यो ॐ ० |छू 9 |५ ०9१|5 ० |ग्‌ ~=,।8 ९ ० 
|| ५१ भदः | श्वं ऽप |५3 ऊ | २० जङ्‌ >$ यो = 99 उ ० |$ ° चर ०५ 5० 29० ४०.३9 पु | 
| १७५३ ० उ स्ट > *29 => 91 |०१७५५ |ॐढ ५४ |०* 9०१२ ०१ (५९ , ९ * 







१4 ११५ | २१३ गैयु०|च्दष्‌ गेयो‰$ भथ 399 ५५१ इ-३३।५१ ३२१ ~ ------ दः 
11111111 
॥ + ९4 गो # | ष ष्ट ~ र 1 ----1- ----~--~- ५ 8 
१11१1१1 
व्‌? >= । ०8 क ख म ककं 1 समय २" धिनी य॒ य वी सू 73 ० जतत ध 
| ५ ४३ 9० ००९. |यि ‰.|र 9० 8 ४५ > | चयीज्ञ ०८-=------ 
~ = च्छ्य से ००।०३ रूयंनि 9३।9५ ख ह+ ०।५० नपाद रण - 
५७००७९० ०७|| 2 |ऽ २५ 89० „७५ ६ |= १ || भणि ऽ२।स्५ चिम सद 1 \ 
# >. 9> %> [८ & |१ ५० कि जप(निष्धि|० ५ || एंयनि १1 नन सङर्र नज्ञ १1०० कि, ७७१५० कष्नर तिः ध 
- (५, & 9र जस ख (> ि|2 ञ्य &ि|३१ ०५ से | 9 ५४। {रधयः ह 
% [७ 9 9५० | > 6.|9 य| ५ {2/७ ५93 सं ~> = ॥ 
ं ॐ ख| स्स || यगि १०1> अम ०123 ॐ >. नमः अचरसय 3१९7 
< ॐ ऽ ०9 ॐ ५ ‰ ड ०० | श् मि ०ॐ भ ख = ड 3 मुभ्छडगर 1 मति # , १३ गगम ५, > 
ॐ० ऊ 9१ ५१ १, |° “०१२ #, °> >| य्‌ ६३, ०४|| ऊमे गि छयु>६७्य्‌> सिद्धेन † 1 
9१ 3३ ०३|८|स सं ० ५१|यु ‰ि,|ड = ऽऽ ऊ | ००: 
| १ ° 9०२ दु | स |१म्न ‰ि 9 ०१|य्‌ं ‰./०उ3 ॐ कः उट:। भीख र ०।७०॥ 
| (> > > °| > २2२० ज |= २वि 8० ५५|| उक्नीरष्येडी रब ०० अरीमुरय-र कडा ७२ 
| > ७ श्ल ५9 || २. २ ॐ £| ॐ मेयर 1०7 नणि इय ममी हि ३।०९ ९ सेय।ऽ सूय). 94 
श्छ मब ॐ उ ३७ ड्‌ ऊ (ॐ मृ भष ग म्प ५ [सू +, । 4 इ + ५ 
~, भे ॑ 
(>. 









गि नागान ोिोिििन 





~| 









तक 9 


9१ 

















8 ट | 3 २ 6ि.|अ२०१म जं (०-भ मर २ हि 3२८०७ 23 भिऽ५।दड्‌ कण्नर"ः। १" 
य| & नग ५.१ 9“ ०५२ ४|३ 9 || स्द्सचेसे २०१२५ (रथ्यः -- भभभग्वसप्‌ । सयम्नय वमन )8३ 


।९१ 









((-0. 186 ?1. 81111018 51851 (01661101 4811110. [1411260 0 €810011 













#==~ ~ (~ (= ~ 3 +र ज आ 8 ठ 
५* ५०६३9 ३ | $> ख |{र ५ |१घ २८११५ यं |५१ | ४ य |५ २. |° 2१० ३ 93 ड 12 ॐ |> ~ |५५ 5 | 
भ्|० च [5 इ|> इ|०ऽ [०5 नन नर ड] 


9 419 ४ © ‡ | ढ <, ०9 ड © 
| ७७ % | ०३ ६9 |०ॐ * |© ०३ ८५ ° |०9 ०9०१1 ऽः | ०ॐड 5 |०३ ०३ | ०४ ० | ५ ० | 8० ५५।३४ ॐ ,§>3 ६०।५२ ङ । | 
(| ०५३|०ॐ ५३|०१्‌ २2 |०3 ०५०० 297 | र ५१|9 गढ |पष् ५ |५्‌५ ऊ |भ० ०८९५. ७ र्ड १९ |२८१ ० २8 ४६ | 
] ® ५ । 
| 
| 





५११ ० " 9 (व | भ? 18|| "7 १३३५१ १३३ |५१ "३ सन गडपस्तर १२१ ग गव] षवे नन गे नडः नड हय ( 

ध. १,१२१ ९ ९ ५.५५ ।०५ 9०९५१ उ|०६. © ॐ ०>ॐ ९११ |०० 39 |०० ©> |ॐ ०: उ स | ने छग ० | 
1 गो भे श्च थे | ष 9५ ~| ] ; दू भू ती च्ल 1 यो क प्रं प 3 

००११०१३०) >०।३३ "39/9३ 239 31 9913 >3 | 92 | 9 २२२ |9५ ०3 |9९ -> (३५ ०५७५ | ॐ "३४ 


५। ॥ १ स्छख्ण भव | क! ८२ खरः 5५ ० सीर्भे सम्‌ णलियः (- टुः 
1. 





` दधि| ऊ स्अ्र >9 ऽ [ग वि ५११५१ संय । उच दस -- ~ 
।१्‌, ६२७२० 09१ >! द्‌, लि/37 च१ | हेन येण १०१ ` चन्छडगङ््‌ः † द्द: गय चय ' उद्नः 


| २४०२) ॐ 














| 
ॐ | य ‰(9 °*।फ 9ि|3०>०| कि गस =१२० ग ४३६७५ यर्‌ 
स्‌ |०५ ७२२ म. |3> ५५ ल्‌, ‰&ि।७9 ॐ -पुम्हः। गि०\० ह 
ज |> ₹०/३ भ |3 म र दिः|9> ०५|| वच ०15 ऊ्वतभ ६०६। 
सं 


© 
© 
3 
8 म 
मतिर्भसः स्व्‌ हनि १।२> मरणा । ऊग्पऽ ड | 
२ | 
% 
$ * गै 
> ऽ१|च ४|१्.य्‌ 
ॐ 


; 9 शु (ॐ 


५ > | कग गि ०1०० एशि ङः धि ~2193 भयचः। | 


99 3० ० उ [ष्णौ म ° २ मे|) 1 8 ७५ ४9 = 
भ तस्र 9०१ भ्ग्डगसरसः। 
9° 8०५ २। स्‌ ॐ ०१ / सं भ्ये २३।य्‌ भि 9३ ४), अथय नि ऽ {६ कू. 
ङम ०४९ ०० ० |> स 8.०९ पप म | १ [५ ,७ॐ०> | क ः 
1 । ॐ> | र4 ध 2918१ चरम्‌ 1२१ उम्‌. 
उ 9५०१ १२ धि ७अ२५/३१म्‌| ऽभि 8५७१ | {न , 5-११-1१ । युनथरूः। ह 
38 2 (4 =| (स 0:|98 8 १६०९ स १५९४ । णंडभा गेष्म श्भा ह 
+ ` > ९१ ३०। = य बुभ र्न = कुःकसु 5 
मं सछु*ससृथ्ख = || 





° = ।अ' >> ०२|| ठयधि 


॥ 1 1 3 6" = >> ० एय ५१1० ने 9 ०७७९७११०. गे शि ०७१७९ ५ १।ॐ० ङण: खीवलए्रनविच.स्१ ,१०५्‌ 


न अ~ क 4 कण 


०१81 ४ छद ड शि ५ ७५ ४. 


(-0. 1816 ?{. 18110118 91185111 (01661101 81111110. [14111260 0 €6810011 


००० 9. 












1 | 54० ४५१ उ ५१ ३५०५ ९५१ उभ 

ॐ छन ०9 रः ‡ 

ऊ 2919 *३५।9४ 3९ | 3} 19 -3१।9१9 -3।१५१५ 2३ ११४ 2३ 9० 3, 99 १० 29 
यञ भभ्स्य २ "२० सु {धि > ४९। ३ य सस्‌ ८२ ८२ । 2 = । ०८२ एच्‌ ' थ. {| ठर र र । ४ एव, ३4 यी र्म सखम्‌ ञ्च च \9*5ॐ 


| ०७ |०१ ७० ०० [सम्प ५ 8 से|° ° (ख 29 9३| एम, ^ 
०५७५ 9० ०० > 9५४५ ५४२, से |> ०९ ॐ ‰|०२ | भ्‌ २९५।० अयसष्नद्रः 




























०२०" ३५ ०४|म्‌ ऊ रि|७२ ५०२ से| 9 ञ७|द १५९ ०५| नकट र सदयः | ०३ 
©> ० ऽ ०9 च | 9§ | स|९ ५३ {| स | णड्येन्न्‌ शष्डगः । ० 
| + |०००७ ००२ ग्‌ | प्पि०उ म्न | ५.8७ 33| जरम्‌ ॐ1७० >यु स ,५।०५ य मृ ह @1०2 स्तन ड! | 9" 
| 9 |०० रु 9 ०५।३ [म >ि|०रष्‌ स 8|29 9 यी ज [९ ५०। नै हि 3०। १० ए छ प ०. उह 1 छक, ` ~ क 






०* 9 99५ ००१|यु |= ९ । य ७१ ५५२ |= दै | भगस्‌ >° कष्थष्नश्थक्ः | ७9 
= > 9१ ०१२ ६ मि।| 9 ५३।न |. ° |स 8३१०८ 9 ख्‌ नि ७५।५५५ खडतेङ। ८ ~ | 
ॐ र 93 ०३ |य &|७ भप| २ 8.०२ ७३ 8.2० | संस्‌ वि ञम्‌ गस ००।००१३ ०१।. ख] यङ्भयद्ध ' ध 
























ॐ ५५९०्५ुम्‌ ठ स|* स.|७ &| 2 ° | 8०३०२, यणि्नी ००। य॒म ९। ७४ 
| १५ 9. |स |स ग्ड @|र 1२. म्म| कमणि ०्०।स्य खख, ०,४ः। 9 
| खयः|ड १ ००५५ य यं स|५५३ग्‌ म।° >| स|° ०९|| उभयम्‌ 9०12 ख्ख य 9 भरयत्त:1 $१ 
गरः |9 ॐ <= ७8|@ | =|१ ७।य ज्ञ |> ०५|ग सं |५ ७४ खञ्च 3 लि 5० \०ॐ यू टः हि 3१२८७ 9 म्र गि ऽ११९१ कय ः।9 








((-0. 186 ?1†. 81110118 ७1851 (01661101 4811110. [1411260 0 €810011 





~ | # 





व चि (स ३, %9 य २ ड 
ड़ छ | 9 | $ २. 
ॐ ०9 9 ढः. |०* १५|०९ ^ 1 
> ५ भगे (५ ४८ |५१* ०४१|२८) ~^) |ॐड ०१५।२-० |» प. 
०० > |स भभ ५५१ ०० [८५० ५०) 9 
यढ [सर भन७ [चम नधथ्|२१ नर] प १०] 
| [भग > ७११५० ०3 ५2 == (०42 





------ 
के 













णड 
23 
#५ 2* (980) र 99 













य 
3 चष, २ रय" दर्भ) 


३५. ्‌ मे 


9 ॐ, 14 | ॐ 


| 2 ०० १५३२1४५ 9. 2१५ 
ॐर्‌ (ण्ड जभ ऊ 9 रु > ०२२ 8.६ 2,ख ५०. 


(2. 


ण्व ०9 न्दु |ॐ ५,५० ॐ |ॐ ‰ (०० >१।य्‌ न्‌ (० स्५ 


°>) ०* रु म| ए १31५५ > ६.०५ ०५ द्ध ७७ ०, 
० ५ ०० 3.ॐ 8 @ 3" न म(9* $ मिस ०" स 
०8 ~ ०३ वैः | 3 1 | ७३९ न © ५. 


जका चछ २" 


“ ॥ ` (*५०*०>र छवि ४2 ॐ] 8.9१ > स ०, 9३ 
+ ५. ५०० ९. ग्य च ०° भ ` 9३ ०.।अ स |०* ०० 
9. १५०५ $ 6  ००२>| य्‌ {233 २9 ( से (०० 

| | ७० 92०५१ |य|थ र; २ ‰.|५१ २३ चू ४ 9 स्यः 
। | 199 9२ ० उ [एषी| > भ |०० १३|.६ @|३५ ९० [८ ४७ ०० 


द° बर ग" ८५१० बत्‌ ८० दर 


२५ 
८ 


५८५ [ऽ = [2१ ॐ [3 {९ %ण) ख [००७ ‰० 
भ (3 च |इ म [३ 


५० १७३ ५५ १९९।५५५ १६३।५५ १५२।५५ 
# | 


9 2 न्नश भर 





€. 


क्कि 


४ ~अ | ५९9 २१। ०५३ ग ।१ 
$ | 9 5 गड इ ह 

०४५|०५ 9१|०० % |०१¶ 9० |०३ >. ० ०१ |५० ° ४० ० |३५ $. 
अ* ०9 ३99 उञ|ऽ% ५२३५ ऽऊ199 ॐ ।५य) उ |०१५ 9 /० ष्टौ) 
०३०५ ५२5 ध, ० ००।५५ ऊ २२, २० (ड ० 9 ` 
१३५५० ¶उ१ु ५५ १५.५५ १५५५ =नेय)| ५९ 4० 
2 ° (*42 9 9 ,५२ >9 (४५ २९०१२९५४ ५० (४५ ९4५९) १५ >> 
५ > |= % | न [बज [ख् नाय ४६ | % 
9२ 3०/9२ 2 ।३५ ‰५।५५ ~र ३9 ˆ३२|३५ ५ |9११५ 


वम्‌ कक खन्य्‌ णलि चरणे खद, सम खन्धे ङ ! 
नदना ~ 


र 5७ 
केयर 19 उयो स ०1७9 भ्यः रभ: ! 
> 193 -उन्गरुलभं 













१९,ॐ ६; 
००।ञ* गेष्नसनेां 

| भि शि 21०3 (३२५ यद्रभाहरे । १९३००१०. 
मस्गग्सः धचुरिम सकफष्ठर। 





। कये ति {००।७० दर ठि ००१० ए. ५१सभ ॐ, ( 

भख णि 2919५ उमभ्1 अवचप्र, 
अभ्‌.२९३ म्यणर ~ 

। `उच ति "13३ उषः एपनण्रडयष्ड स ववेङःरुषय ॐ गरुगरयेत्े|3 

। ॐ य'०।४ चेँवञउभवः शषः । 
ययो शि 95133 रवमेयनी ० = उन्धनर्भा { 
ति ध भे०७ न्वकठवयग्ड भेष्वभभां ठचि ००भूद्धर्‌ा०० 
एय्‌ र ००१२० गेणि 2०१० भद नि ३६१२५ एवीरस ७ ख्द्ंिऽ (9 
ग्‌ §1ॐ% सु लि ९१13 चूरन्ने,०३ -युर२। >| 
"उ सगि912ब अदणनूः | 


ॐ -4 धमस ७१२०७११ =-= ~~“ 1 


। -लुरेत्तक् त्लख\४य९ 


----~ 


¬ ~ | -८6.ˆ € १५. 1/0ााट्ने 9112897 01601101 18111111. 01011266 0४ &68/10011 


-करन्कनक्म्दः य कक सु कि च्य र 
[4  |९००१ पि |०.१ + (8 ॐ 9 अ -9.% ५ (७०, उ [००० > [०० च (० ०ॐ अ |०५३ दर (७०५ भ (००१ ~ ००१ न्य |००ॐ भ्य 







9 @| 9४ ॐ ०*|9 |= [| 1173 ०1719171. ( ९} &1 (1) ष्ट प 
93 ०* |ॐ ५३-।५५ उ [५९ ८ ५५9 १ |ऽ१ ५०/७३ घ |ञयेण्यो ° 2 | ०१।9 ॐ ० ङ ऽय भ >. 
० 23|| *| र सऽ | ० ५9 ५१ ज्य |५ठ ~> |५० भर | र्ठ ५१०३५ ५३ |र२9 १ > ५. 2; 2 न ० |> ऽथ 






| ,9१ 29 ९ = ध न ् १9 ध र| ०१० 2१ ।२८५५ 99 ओ 99 /9> ५३१ २१३५ ऊञ्‌ 9 ऽर ५१५१५ ० 
९4 >? ३९१६ ५३ ३ ५१ 39| ५५ ३२३१।११ इुज्ड| ५ चृडस्प ५५१३ 
| (११ 2>9.| 93 ९,9३ 99 |$ 33 [ऽ 2० , 3० [9२ ७२) > २० |>. ' >° © & 2 <| ० अप = ३ >० 3०) 39 9ॐ 
| |स ५०२८१ खय्‌ 9 ०५1०२ > ऊट कवु ॐर्‌ स उ. कङ। ध ठंकी्न व्‌ यी र उअ लस मूर जु! 
०9 |५> ७५०३ खड भ ॐ ०५।५ 99 ° 
| यं ६.29 = | भ॑ गि ०।०० स्रीमै मि ३१।. १। 
| (< ५१० ०*|म्‌ भ ५ धणे # {४.०१ | वि £&.'५१ ५ रर ६ 
| (५ ५१ ५* ००] च > ५१२, 9 ०३ ऽ | >. ०१०५ सम मि ०० च्‌ कटर भण्डग्‌ः। 
9० 9३ 9० ०५ ||स ५० ० [गय ६.4 ०८|अ ६.० उ॥ भ्ण्ञभ। 
31 9% 98 ०२] छ | #, ०० 4 [५ ४ ० 9० धि स { ह 
अर म्थ्‌| भीमे नि०१।३ इलः ‰न्चेव्‌ 933 तष्गधसभी ख" शिष्धर । 
[९ ॐ, 9> ०६ |च । मि ५१५३ .स् स्यु ने ऽ ५३|| गृनपरुच्यन। | 
| उ 2० 9 ०५|स्म्‌|गं 9७ नमु से ० ५५ थ मे ० ०११।र भमटि ऽऽ गगि ड! १२०।५१५ गमयभेव्‌ः २३११्द स्‌! 
॥ _ [अ नवऽ५ ०५७ नृ ५यण०्नत्‌ भ्र ऽ ०५ % > ° ३9|| यरु्येदर। 
| - >“ 9 ४ ० [स्‌ | ठ ‰> ०५ 8 9 २०| छ, ‰ ऽ 9१ | गति ०.99 ससे *1 23 कृ खि ० उट ५ॐगिर 
| >° 2 9१०३.ॐ ल >.०> ° 7२ ६.५३ 9३ |ग 8. 9 ऽ१| 
9 र 9ङ०यम्‌ | ०७ % [सुः > ' ऽब ०.२० ०१ ॐ 
9 ^ 9 9०, ग ‰ि ०० ४५|ङ {ए 3१ ५३, 7.०3 २०|| छ गि ०.०3 मयर" 


>9 9 9° ३० बु ॐ 8.० ~ |ॐ 8>..3० ५१|न' > °> म्डे र धि ०।५१ 
रम्‌ २ 113० ग र्शम्‌ । 
ॐ 4 2०9४ ग्ण 6५.०> ५9 | @ 99 ०३ ख ९.9 २३|| कमज ०९२५ भिय र'०३१०५ग५०ग सैवञकूभवः तिदे न 





1 1 ४4 





शिम र" ०१०५ ५दतनद्धः। 


च) । 


मे 


3 > 





((-0. 1 86€ ?1. ॥81011101180 ७1851 (01661101 4811111८. [1411260 0 €810011 


कभन्ने,०० कभनेग्यण्डः एक चषरभ्पड, 1 | रू? धमष 


क्ष 
०9 


०१ 
9३ 


+ । | 

| १० 

२ 

ॐ 
। ३३. 
§ध॑ 
| 9९ 
४१. 


गैः ` 
, ॥ 









१.8. . 


ॐ ०9 "१७. 
रधयः; ५ ¢थ 9 3३ 16 | 








स्मौ स 







= ०५ ¦ भ @। १०५ 

०० ७५४ ४५ ८१|भि > 3 59 

°्म्१।चम्‌ व 
ॐ 







भ्रु म) 
० ०।स्9 च्यः 


२ लि ५218 सपति थरः. ३19 अस्त भ्‌, । सटः \ ९२ | 

पमि धि ३५१०० गनि ५।०५०1-2१ भेष्नसक्ष्धुर ‰ = रू^ीठेर्र्स" | 

धे प्रइ \ क गि ०११० ६ 

| सरू सीव । < 

१२०५1 रई ग ००।०.३\ र. | 

वृणभषभः म जी रूपै भन छने! ॐभ, ०५ 0७ ॐ नि १८9 £ | 
य 
ङ 
ॐ 











4 














य गि ०३।र ङनगीर्शरूुय ङी ` खर" 


५१० ०५ उ. स ।८् ° | स्‌|०० ऽ |ॐ {& (०० ० सनभ 
४8 ०१ %००म्‌(सिस्‌ > ०१|य से/4 ०३ | (०० 5 य्‌ र ०.2० लभा = 
| घै ० ०" ॐ | ° ५१2८ सङ °१।२ {>|०० ० धिन्नरयस उच्थिनभ. | 
# ९ १ ©३ ०४१५ |स २ 2.9 9२। स ऽर बू {ॐ 9 ५५यि३' ०७। भप्नसकध्ः । +त ॐ 
० ° > (छ (ए वम ७३|यु' ज |> ५ ॐ 2/2 ०१|| पेरेषगि ५1७३ ग॑म ८1म्उ धि मस्म्‌ सुष्व्‌^०७ ५ सनसप्ड ०० 
०ॐ ९ ४ ९ ५ * %|इ म्‌|र ० |य ‰ि|२ २ || भष्परःर मॐ सरूभ्डी यङ्‌ ०९ 
ति ४१५ ५5 ०५ 5 | ॐ {रि द त = ६ ००|> |° श यस ® ०9 ठ्‌ ०७१.ह्ं पस {28.11 ४५९७१ ॐर२(४युर | ०3 
द २।२्ब्‌ 3 (१५ ५3३ रवद यः म्भदन्‌गसखष्ड्‌ः पभस 1, छर 


हि) 


4 {5 


($ 
~ -- +. 
८-0 ए >. ॥/811111011811 58 


 - 


न~ ~ 


 ~---~~ य ~> =< ककि य (ककि र 


सा त्त 


९९ 

















०२ चः (गभ उ 
9 ‰ | ध [ड्‌ ॐ 







२.“ = ऽस प्य ॐ प्यः 
८ 


~ 
॥ £ । ध ० (म १२ |9° 9,०४ 3 |०५५ ९६७ 
ऊ 9 (93 ॐ |धडः मड | ० भधर ५ [चण्‌ 9५।१२ ५०।५० 9 | ०7 > ,ॐ १४५० ०५ षन्‌ ०४ 


भ्न ८१ स्प न १ ३, «१ +र । 41 नर 
स श ध ३५३।२५१ ३५१| स्म ध ४३३] ५1 ३३० ५१ 3,१| ५१ 4०५१ प्च्‌| ५१ १९०१ नञ 
ब्य ४८५ ७ ऋः 9 © 59.9५५ 2/५ ०१४१ ऽर 51 3 2२ ५०३१ 9 
षः ~ 1० 

© 








































* 4/4 9 | ग | षः नभ ० | 
ङ ०५३०५ ० | ॐ4 ० |ॐ ८४ ऊप ०० |स ०९ ४५० (1 ४५० = | 4९. ॐ ६५५ ५ १ |२ङ 2,५५ थ ष्9 











34" ५" छ "वि ->3)=9 | भयीठेर' नी चणम कंक! नङ पलियीड भन्व्ीय मनीन १ ३ज जस 




















*>| १ 9२५ १।म्‌ २ ४ र भ ञ/*० ष ॥ मयकल 1. 
ॐ ९/० २/२ | २१|| ५२|| अयद 2.14 यीमङना र भम्पग्य ब२००० प्थिरधवसः ८५ ॥ 
५०१ ऊ ख| जे ० ५४ ४५।9 ०५।अय्‌| | भभ ¦ 1 5880० ०$ | 





०० 9११०५ ओ 






ग्‌ | ञे |च ०५३, >° ° | १.९५ ५९| = 4८ स मीम ००१३ गर: ॐ २>। ०१ | 
| 9 ©> ~ | न छ ०५ २ 89 ५२ ६ >) नवृ स्र्य्य्‌१् १२६: ९ । 
>° 9५ ५" ०० | ह ॐ [@ ० [थ ६०१ ६५ एः द|०० स | स भि ७१८०. भ ९२१०1 ० स च्छन ५ चण्डं ८०२ उस्छत्तेथ) (51 
्ः ०3 > ०३२ ख ॐ | ५ ०१ थे ६०० धन्‌ मर ००|| गेष्नलणां |5- | 
° 35 ३५ ५ ख | छ ५।९ | &.| ० ०१२ से।> ~ | स्त खलः ग 1 न्णां | (४०। 
व 134 ्‌ .९|० ०१ जं | नथ मठी युवे 1 वरूस्ीवुः उमः ०२०१७ ॥ 19 
क ड र ख| य |° ५२ 2: ज|> ० | स्‌" ४५५ 35, 4 (>) । ऊय उण्मिखमं ८ ¡9 
५ ६, ०० ग हि (~. 9 | ज ० ४० | 2 ऊ || 9२ ~ ज्ड ८०० छन रूर" 1 १8 | 9 || 
१/२ क £ £ स (९ =. नरं मे ड ५० [ख्‌ &2,/39° ॐ ज ५२१५ ध्भञञ्सि ०४ भभ्नाग न मेय, ५२ू७ ॐ2३ शि" , ७५ 
|+ *+ 12" ¦ ०३ १4.३० ५२ स।९% ञ्ञ 6 $ र यृ ०५५३ भय! चन्ति त । २भिर्भे & 
(4 > 93 °छ सै ¢ ४ <= ३०|ॐ स | 2 ०१ [ख © ३९० खन्ना न 
> ऊ 39 ५ सि र |५ ५०। मे| 4 ख्‌ {ध्र ५य्‌| खे रर ५१२० ऊरप्भवष्यसी भति ३७।२० + 6) 






न 
र 


































-0. 1816 ?†. ॥\/811111011811 5118811} 0661101 41811111. 01411260 0४ € 










पञ य ण्ड हत स [ष्यञ्च] हदय म ०४५२) ए [०५ थः ०9 ॐ 0१ श च्यः १६ सा ©% 


= %? |ॐ १.२८. ऊ |= ऊ [+ ॐ | 
¦ 9५४|०० ‰ [०० ३००५ इ |5% ° ०७ ० ०४५ ०स्‌ | ०* 3९ |०¶ => |९३ ॐ । ~ 
धर ० | भर ०० | ५० ५३२३ ५, |२८० 2 (८२ 9 ०५ |=० _०० 3 ०१०५९ >© | 
+ ७,०५.२९ 


की ५-२१ ८3 उ5।२५ भण" रए] चम्‌ क। भथ खदी इ पंवीरः चनीरूप रम २८ ३ङ्‌। 
० [>१ १ >°. $° ० ५.०२५.५१५ ३3३ 6 ६ ध ० ग्‌, ५९१५. =, 
> =।०५ ०० चिज |° २५ ५१२ (५० उयस्‌ ०,२८५4 सडमा 


(१ १ ० (कर्प नि ५19 मेद्ेमी लि291 2. -सुपैयड्‌, 
| ७१. 2. 83 ऽ | ठगिङिटिनिङ-' 3 उ.भत्िक५ >, €: \ 


| @ 9३१५।प|२ ए:/५ 9] £ 9 >> ॐ. 8,8५०।७ग्‌ र' 
००० ३१५० 93 उ ५७०१५७४. ६ 
५००० ५ |ॐ [क्ष 2.०० 29 २/१.3- ५४ 


१२९०३ ° ञ३।२्‌ |यि ० 9 11.93 म्य [ॐ 8/० “ 
१० ¶ ७५० 6 प ्‌ 99 | ुं स ६ 9 
>| 4 गम (4 ५५9१ यु &&ि उस | -> रू दु, 2 गग! टभत ३२, ऊ" ? 
य > 3 न ५५५ प्वि >|5१ ऽभ | एख एि $21*33 गणि उ\०९‰ ११० २१५५५ दर द ह 
१ गे ४१ |] (१ ॥ 
०४० ०५ 9०|| ६ ग 29 २.2. 9 ५२, ५.५२ ऊ ७4 च्छ टि जड 2७ स्‌ थी रह.लि >. (५ क 
२ ०9 ०* २।३।थ | २९० | 2, ३ ५२ १.५ ५० | भयाद्‌" ।०९ 


ई य ~ ०० शे'ॐभन'२य्‌*९९ द स्‌ रः । 
२.1 9४१४ ५० मु 8.ष्य) >), श्‌ 2. ¬ ~ ०9 रभम ~ ५. 


स 9“ =>9 > ५५०यम्‌ १३२ | (विडः ०> विषयुडय३' एसरस्ययर 
प | १२१५ २.० भ्यग्दु ६3 ० | अयम्‌ ०८१ास्गे राोगिन्मग्पस्य) न्‌ उ०र न्‌ उनष्ययर्‌" दद ;० 
० 9, 3५39.) (र २५ उखः । भिर नप्प; मत्य । 


५१२० व्विनष्यकरू उनन्.क त २.1 


१1 “८५ करकडीऊस्‌्‌ सिरि! ऊम^२० 
० 99 | चङयु ०12०9 3२९ ५२ 2३२१२. गः 1 





((-0. 1 € ?†. 18111018 51851 (01661101 4811011८. [21411260 0 €810011 










९२ 

५२ {ख (०५५ ॐ ७५५ ॐ ,०५३ २] [०९७ घ (०९य्‌ २ (०१०| मे 9१० 1 ग्द (972 एप /1; ख : 
(आ. 8 * -- च ० :ॐ ० |स] ® :9© ० |= ॐ|स >| >| ॐ 
9 ५२ |७ॐ ॐ || ५५।५५| ५ |9५ ०९ 3० 9 |ॐ ०५३२ 9१ 

४ "१" |ॐ9 > |ॐ ० ३५३२ ०२५ ‰ऽ (3५ ह 9२ | ० [39 9० ३५ |०@ ०२|०७ ड | 
भथ ९१२ ०१.५२ ५८2५ ००2 |9५० पर्‌ | ० |ढ9 ० |©. *3०।ॐ१ ०ॐ| > ५९|>१ >| ०० भ9| ऊ ° 

३५१५३ उधर 4 ३९१ ५ उस्य) ५३ ३८०५३ २३ग्र्‌ ५५।३०१्‌ ५३ ३.०४ ङ 1४२. ८८३ १५१५३ १५२) ५३ १८१| 4३ 199 ५3 १९९ 

= (००. ५१०२ । ००.३3 ¡० गः2|3०/ @> | ०|ॐ० (9५. ° |ॐ 2०19१ २उ५|५य्द ॐ9[@०. उस उर >| 3५9 ॐ 


| (3 
| $ [5 थ ५ - 97 > | ५9 59|| 9 | 9 9" ९ श 
| ॐ रप | ण्ठ ठ१।०५ २८००५ २२1०१ > ०२२८५) ० स र ५. 


9०२० ऊ०। 9५० ॐ०। 9० > 99 >उ| $ 9१६३२ -उ५|५५ ~| पूग 
+° धनर ऊ हिटिनवगः००। 9५ सिॐयुसर 











ख ०० |° ५५५० ©* 


































गद्य र्व गणी स्‌ कक 1८८ मीरे ५५ य्‌ २ग्णी ३२२ 











द) 











तो न 


















| ०२.०१ ७००५ ० |ॐ | ध ¢| (& जं ° ७२, | ०9 ०३ | भी य॒ । भम लीस्‌ 9 गरूभ)श्यन्त पः 
| " 98 ०५ १ (ॐ|उ 9१ षम्‌ञ्‌ज्ञे| ५ >°|ग |° °| भिडकुले। १०२५ नभ; 
$ 99०१ ॐ |यु बृ 8० र स्‌ । ०9 3१/2० ऽर ५१| भम्‌ गि ०।स्गे गम ०७।०२ गि.ज्चास्ड «0 






| क~ । 
१०५०२ ० ॐ |स स्‌ यन] ° ०|ल'स्पि० ०५| च्य शिउ) रर चडभ ५ 
०9०७० ००।अ ङ सॐ ¦ २1 £ ७५ ५०| छ ६ र % | अछि % । स्य इ। 9 
२० (9  स|० >° >3> 9१|| = 29| भिम्‌ गि०्डा चर भदन-उ 1 ग, :. ॐ 9 3\3. + 
१:11 ५ 

२ ८७० ०>| च स्‌|°* >१| कदा र, 212० डच > नि 212 शिरः ॐ 

। >° ३ ५५|ु उ म्‌ (०* १| 8५७. 9 4 म्‌(०२ | ग्य व्‌र'००।-०५ रृयीम्‌ २०२. ५०० भष्डग ५ 

| (> ००५ ०११ यु स्‌ (1 ५२।अ' मि. =° न५भि ५०७ >| न २,२८१०> सुभ्डरभा 8 (१४५ 
ॐ |= यृ ७९ ०१ र [इ ८ ७ ०३६ ४०३ -33| ६४१२ स २1 सणि 9३1०२ रच २३०० अभद क: १्य७3> 


५४ ०३ % | ठ स।3 ५।५्‌ ५, ५३ 

























= 9 ऽ१०३।न्‌ |म्‌ ‰.|° ॐ* 9३ ऽज ४|००१| मणि @9२।ऽ क म.न'्भरङूय ५ 
० > 9३० 8|० ० जु >| 3 >9|ख ०२ ७| कं ख गि ३।२५ विर्यमुरय र्‌ भिउयण्णप्यभी ३भ्द्‌ 33 







-0. 1€ >1†. ॥18111/11011811 5118511 06101 4811710;.014112766 0४ €6810011 


















(न्स 


सो 
१ ॥ 
4 









= थ 9 


र >~ > 
४९9 न ०३१ = ०5३ 1०/०३. अ (०2 ॐ ०७०२ 59 थु 









५ +© ६» ७४ भ 
॥ 


ष 7 | [ा ५ ॐ | ००| धौ 
ॐ ५५२ ५६५ ०. | ५ 99) |ॐ °4|@ * |. ०%|०० ३1०५६ ०९ ०ॐ १ | ॐ |०६ ५४।०५्‌ 9 |०१9 99 
७9 %ॐ | ०० | २८०। ३ भस|१ ०१५ भ४| स २७|@ स्म्‌/9 $ |० स्कर 9ॐ०|षरे ॐ०| ५७ उ5०| २ भच; °य 
४८ ० | ७०५।ॐ७५ ० | ॐ, ५५०५ २० | ० ०१० ०99 ५५|०१ ° |$ १ | ० | 9 ९६द| 5० ठय | ०9 9 (२१ ॐ 


ध घ्छ ,३६ य़ नषु कस्ड पड क्ष्यं प्ड १४३ पड म३४ ७३ ३०१ च ३ऽयर ५ॐ ३२ ५९ उर ५ ३५१ च उष 
७ | ई= © ॐ ०>| ८५ २८329 ५६५ ५५९ 3१ 







































म 5 ९३१ ॐ५ (४१ ०४|| ० ५42 | @ ९। ०9 _ 3० 2०० ५2 
95 ०| ७ ॐॐ 04 2० 9०2. 29 १३ 35. ३५।३५ ४१६ सट क ध ३४ |> ध २ 9०३. 
|| ।५"रग अध्यन ०1०२ कथ भ्ठ सियु र कम्‌ क 1ङव्द >) स धी ठ.र^-७व्डड २ नीरस 3 $ ढं ॥ 
| १ "> = 9७९. ड 9 9२ ५ १ ०१।ॐ स (०५० ~: © ~. ५ 





० ५4 >, ५० | हः 8२३ ५५ ४ >७ <| ¶ न्‌ (०० ॐ ग्य २०५ ॐ सज ग्न. ०५|| 
५५ ° ४० ४४।य्‌ । ि (७१ = |२, इ (2 १।ॐ स्‌ (०३ \ङुगस 31 ख ई > छनि ड ३०1० कन्ये र| 


पि (८ २१|| 2.२0 ००३ उकम्‌ जे 1७ र भम्‌+ 

५ % = 9ध | र ४|% ०७१ स ५ 29७ से ० ° | ऊम्धरर्यडी सुष्डभां 

च |ॐ १०9 जे °| एय २,००१.५१ गणि ५५१३ ७ 

|. , र = ‡ > \ खगम छ 

| | (= ५ ६ ह २ ०६ ५८ = | ० य्‌ ००१७ दय एि ००० सॐ उनमकत: 
। 4 | ॐ |-ल्‌ >>| भर्नसनी ष्यखयभय * & & 

| ५१०० % ४४ च |ॐ २५७ ०५ से 9 ० [यु ब ॐ । गस ५। वि 1 

© 4५ 3 ॐ श ० ॐ] 8 =| 9 ॥। ।74:9} ॐ भ प१न्म्‌ः०० | सु ५ 


७००५ % खढ[ॐ | ठ | धः २२५४४ ९१००२ य नि उः वि सेतत ०,1५ अप्छमड ~. 











2 ७ ५५. ^< ++ 4५ 





छ ०५ &>* § # म | ५ च| र ॐ ०००३ | अनः 

1 न १ % भ | > 9.8 

|| ५१० ८2 > (ॐ [~ भ ८ शः | ग्य शि ०1०१ यर गभेण छस्‌ निसा २; 
3‰ ० ०३ य| "|| से| भ || नदङ्थं यन्भीकीरूयेडी <. 

| नव यग्भाकीन्येडी न्तभु । 













उ ~ ० ~ ~~ 


((-0. 186 ?{. 18111018 51851 (01661101 8111110. [1411260 0 €81001॥1 


(5 








[1 < © ०।६.|3 


(०ॐ। = 21 ।3० (° 
0 ग्वा = |८१५ ०५ 


। [५ ०।१६ (खपे स ०२४२] ऽ! | २ 
| |च ।० | घ्‌ | 







५/5 प धथ २७०१२ 


9 
ग 
५ 31०३।८४।७० ञ्थ्‌|०य।२५,०२ १ ४८ 
५०८ब ऊं"वईड, 331 ५३ कंस ख भ यख२' 2 सतप कम्‌ ऊ 


1१ 
स कि 





















| ( ० ०|य्‌, य 2५०१५ पि | % | ख || १ १ |> भ ०! भक. 
| 1१०५५ ° | ॐ (०२५०३. १ स्म्य /४/° 98| चयं टि ३१। २७ सरु र कथेरन्नष्यक्ः ०* 
| |= 39 ०१ उ © |स &/०. ९ गु 3 ऊ # ०9८३ | ख :1 इभे ङ्‌ । % 
| २७७० ०७ ४.|उ ०५४५ ञ्‌! °= 9" र भि स्य २।३।२८ॐ> प्रीयज्ञवृश्त ्‌ 
॥ भऽ ००.ॐ३।०् | गधय सं = 39 व|६ि|००9.|| चि दुर, ०८।२ सशरम 4 
१७५०० ०० |ॐ 89 उण जे ॐ स्म| ° उ" १त र ००९ नट रण्ड छले ५. || 
† ° 9१9 ०9 | भ | | न स।१ म्भ 9१|| खग स 41 3 सथिरधवसे" | 
| [29१७० %> ¦ 9 ‰.|% १८८ सं 1" 3 ०१४० ०२ | भर्ग स्ये [समा ०० सुधुरः 89 
यच“ ली [५५ 9३ 5४ ०मल्ब| युं $| ०५। स्‌ ५ ५५।।स्‌।° ॐ ९मग०ॐ1 ण्स 3 (> ४०१ अगि ०१। ऊय च नि ऽ५51 983 


4 ग ४२०१ य्य्यु $ |अ।स्‌ 
| ०9 | ० 2" ५२ ००|स॑ | &.३० ००|सु 2. ° => | (स्‌ 


वर 4 सिय 4 ` ~^ ~ ~~ ~~ ~ 







१ ९२ ।9० ।५० (५१।०।५२|२|.२२(७०|०ऽ (५५३६३९५७. [> [> [मग =उ 1३1 > इ 
<> ५ १|११००।१५५।४६ %1-9 ५९% 9३ ५०३० १५१२ ॐ २३/७5 


५११) ९1, २२।२५ ५५।६६१। ¬ सद 


५{० (० |९५० ५५, ।५ |. (= , ५" म~ |२>(५ 


"३ यनि ५०१९ गनि गर 


((--0. 186 ?1. 81110118 51851 (01661101 481111८. [1411260 0 €७810011 


° | ज ७.० | ८ [४.९ ११ ।.३। स" 3.२ 4 (| ५.२ ०१।् ( 





छ { ८ ययु धिरे मनी सूप ६ शवीम्‌ खव उ 


दिः कण्डिङ्1 , 
मर ००७ भरुन्म्‌ङुन्छन्‌। 


म्न ७० 


९३ -3१ ०४ 3 (५. ,१ [२ । 

९५ ।9।५५ 19 |५ |ॐ |ॐ | |ऊ | | र । ५4 { ५4 भध 

99 9३ ७२ |०० |१५ (०२३१ | 5 |3१ ०४ 9२ | ० ।१ॐ।०५ |. {ङ| [ये 
3. ॐ |*५०| २ॐ| 9 


४५ 9 रीय गि ००" नन्ध ७४ | 


र्भ 


भ 


| . |> क॒ ४५ ०१| |ॐ छ |= §ङ|२ 8.|*५ ३५ | (>.|* 29 गडा [मवीगम द्‌ २,२४३१ 
~| $ ४ ७१९।य |< ५ 1 ५३|य .०° 93 |ॐ 6 ० <9) <स ५,५.३२ ऊ भ्‌ % >° न॒ यडधि०्ञ अभग्न सङ्त9ि ९/1 (५ 
% > 9१० 5 |च ४ |०२ ०३9 2.|*५ >> व्‌ [©| 2 ॐ || `ङ् ठभ ॐ।>ॐ वग चनः यम |9३| 


+ ककरन है 














॥ ॐ 4 म॑ -* मे 4 9 8० ११, 8५३२ । 


%०% ° ° नृत्‌ र 
° ०1०० 9 | > |> 33 |> मं |1 ०३व्‌ #.|° स्छ 







५ ३३ |३५ ४ 

ॐ) 9०३० ५१३५ ०° 3] ५० |३५३| ५” 
`| 9 ॐ 
(५ ,१ | ५/१ श 14१14 (7: -4 






ॐ (२५५, ०। 
| %। 4. [घन |य {नग ५1१ ।५।१।५) | 
यन [> |च [पत्‌|= [स्मर प्म ञ पिम ग [पर| १.।१५०| उ ।५३।%|५०। ५ | ५०1०० 


सस वञ[ ५०२१ करि ०१।०३.३ ¶ ञ्चुरु रणी कस्‌ गर, क क! 1 एर भुय ख मुनी र्यं रयीन्‌ १२१ 


क ~ -~--~----- 














~~~ ~~ 
















ठ्‌ या र">\% 
म्य †। 


यत्तः \ 





म|% ऽ*|३, 9५9०२ ९. म्म 





























०ॐ% $ 92 म > 9०२ ५|० ५७ म.|2> ९३|| गर :। {अडः 
99ॐ 9 मग |“ २०५ ५५।३५०१म 9० म्‌ ठयम ०१८० गस्‌ ०५३४ ०२।रूॐ य-स, उ दविभरम० | 
७ ७५२ |° २१|य३।० ५ ज|° ° || युन'भकेन्न्‌) 5० ५ 
9१ ०* ऊ ७०३ ।४५ |० [स ४'° च| एर || १२ ०५१५ ङ, भम्स्‌; {3 2 ०५ विद्र र इभवण|* 
£ ° ०9 |ग ©. ३२ ०9 ॐ मॐ =° || गभण्न्च्‌डउ । युप उ य ङ, भसं 11 
स |= >= 8 ७° गे (० ९३|| अय२'१।५ सञयुनर सद्‌, र 
>०> 2 9 |स स्‌ | 9० ६०१७०2० ४ |= >° || रूरी गि ११०७ = 


भसे १,१।२८५। २, उ" ०1 "1८ रितठिनी ०० \ कू न्नः8:। 
भङचु 9ि3\ ०० ङ्कः सिव सुग्र भियभयवः श्डिरः 
भय द 99 ग लि ५१३ $ हे" २१०३। स ॐ भण्ड 
गस] भास्स यमे 1०्५म यलि उन्म र्र्‌ = क ०८१५२३४) | 
30. स 


2 ९ 





स्‌००१०।[म' ङ ०>|ल' म ०५ ऽर 


+ > + | © ° 
श द २३ म खि भ् 














((-0. 186 ?1. 18111018 51851 (01661101 8110110. [1411260 0 €6810011 






स 
र ४१ {3 


०० १०।९२।००| (०।०* (9 ° (अस्‌ 
सट | 3 | ५4१०।२०।५१ 








|. 8 ज +| 


५ 











११५; 3 ° ¬ १. 1१ 
उठ) ०९। 






(ग्‌ (33 |० १५५१, 3 °| | उ (३०।ॐ्‌ | ५० 


[> 1 ल 
3110311 
धिम्‌ ५०२१ भमव मि ५५१०३ ऊर र वुन््पसे रजस 


|| % [२०४ ०ऽ | स्‌ | ४।० र-|५ |° | ॐ स्‌| 9 २ 









सउ,०५।० ब~ एन नन कनन 

















५०७ ० र |रुष्‌स्‌ ५|> ०२० ३१य्‌ | यं 4 च्छ्य ०21०1 उन्नय | ः 
सउ १ ० ५|ख२३ ५।° ७3३२७ ५9|| उ 93 स॑त ङ । भभ शु 
५५० ७० ०५ ॐ |> य ५12 ०३६२२५० 9 नियाम्‌ ०१ गर्। <न (4 
| ११७५ ५ ०५ ¶ ख २७२ ५२| २१ ॐ |० ०। १ > 9५ रर || विख स्‌ 4।५ अ खपूर ' ( <. 
| ५५५००१3 ) >।५१११५|य्‌ |» > मि ००|| खय गि०°१५० ए) 2१० # 
| 4१७२० य 3 भ ० ऽऽ ४।० १ |ॐ |०$ °०ॐ भमः 3० 


| जु ४| थ्य ५५ ५५|ख 9० अस|| श्तिसरॐ\ 2९ गनि ०१७३ ! नायः, ॐ 
॥| ०2 |° 3०७. ००|| भ ४ |च] ४।१५०ब्‌ 9०9 य| ग्‌ १ । ग म्न ००१५ । 9) 
०२ ३०|२ >/% ५। >| > ॐऽ | युए च्‌ २, १।००। ६ ~ द ` १८४ 
२५०५ लं १०२५२ | कमम ०१० र ॐस्‌ ५4123 उङच' ०० उन्मना ५५ 
> ५७ सज्‌ विमि ०५ | चीनप सम्‌ 1 भेष्नरभां ५ 
०००. ५४ ०५। /ि म्‌ ¬ ऽ५१।२ स्‌ ।०र ० 8. ०० स्य डम्‌ र ०! =>। अगम 9 
|| |०५गग १५० रु (स्‌, र? 9|म्‌ म्‌|@ +> ६० ५? | गु ॥ +| 
|> ॐ (०ब्‌ 9 95 ण (३ |य' थ * ८ स्‌ ० ? ० ० | -१-म्‌ ०914 चदा उ1२ ०० =` >+ चू मस्‌ म अ © ह" 








व) धा त 


तठ स्ख चू, ३८26040८ शट 1 तिपषा्कएजवयुनलमरेततएपपच 6 एण्ठकव्कात] ल्पत = ६ २९। ९। 


~ ष्क 





~ 


१ ~ 


~ “~ 6०9 
राटा सद ह 


3१४ 93 ५ (५ 8 > [ ३ ष्ण > ७३७५ 8 सस यु $न्पङ १५९ ‡ सात 









2न[क [म 1श्भुन्‌ (० [न> [ग्‌ | 





0 भग्नञ्च ५\७५ ३८ चुर उ ऊस म णय. कर 1 धि सऽ ऊ ॐ < यअ ऽर्थी स ३२६७ 

| > 5१५ 9५० 9/५ स्‌ ३ ७9|| 2 या ख्‌ ०1 ३५५. भयं उन 

०9 ॐ 9३ ० ॐ |] ०२००५ 83 ८६ 9/2 | <ञयं {गि ३१५० सखे" 
ॐ० ध 99, ख| £. ०१ | २ ठ>ऽ|अ @।०२ 9 ¶| ए गहि ०न१15र णनि ०1 == 2 पय्‌ ञ्चल्िस बरूष्डैखन्‌१ | 
$ 9 >" 99 यख ० ° |ॐ, | 9*| ए, 9 |> २ || शद्तछुन संशीरूनि ०४ सदरम 9 


० (१, 9 |99|> | ५ । ०° (9१०५ |००।(०७।७य५/ ०्‌[ॐ |०७५ (ड 
(उ [२ स|ज[5।उ ससव [28 | (उ. [ 2 [5 [उ | न [ॐ उ ऊ [ॐ ऊ] 
छ्‌ >>| २० 6य| ५य ०० ४९ | ५५ ऊ$ >© ३ ॐ [ऊच 
(म समत ठः नष | 
। क [2९ २ | ९५५ ००।५०|५१| ५५| 39 1181 1 (© 

0 व | 















3५ १ भग 99.यो | 8०9०२ &| ङ 9 ॐ, ध्य =° © || भयर, २३१ भष्ुसी २, २।२ॐ ऽ -भेत्न ञ्यः ॐ 
9१ॐ 3 9> ठ | धि =ड ५५।५ ५.9 १|ग | 9१|| एम २१५१५०३. २। ङः अमष्य५ भग्ननकू्ः स | 
५१ 29५ यु|ख्‌ ॥ ०१ ०ॐञ म्‌|° ००|| ° 3 || छम ङ्‌! षी 
95 ° र ५ शूठ ०२ ५ ज|र र| स्न 5 उ || ऊखस००।८ उपीयुभ<। सु वदरम्‌ ५। 
७% ००५ 9० ॐ | ज £, ०० उर ङ| उ <| ख सू |०३ १३|| भग खि उ, ५ ससु % | 
~ ०9 ५ 9१।अ(-५ | ऊ ° (2 स च श्म्व |+ ७3|| भी य॒ज्ञे १८ रद ०३४ क्मऊछपि छर ॐ 

> 52 1 3351-3 |ॐ {> = ५३] ६|२ प्न ©[७ ७र|| य ग्द, ०० \ ली उरू ध्विररय स - | 
०१० उ 9० | 3 ->| * ०'ख्‌ |> २५ यु ४.०२ भयस *॥०* गोसे = > ००१२३ मरय: थ 
>> ०५ 9 >, |& | से| ०५।द्‌ ६>७> ° |य |ॐ य०|| स्ह.य्‌ीबुस्रे गर ९० 

१४ ०» ०" २/4 ल | 2 २५| २ ९ऽ|०१२८१| ५ ० 34|| व टण्‌ ऽ1०८ -४ रभ्‌ ग्वाम्न हि ४ 
०५०१ 89 9 षै प से| ०० ०५५ ९५०० १।यि ३ ।५ उर | 4 


-ग्डधः> = 0 , = ~ (रद्द दयक, तु ~ ~ => ~~ ~ 


((-0. 1 86€ ?1. 81110118 51851 (01661101 4811110. [21411260 0 €6810011 


८ 


{स= ष दयः य ->----- 





1 


गू, 9६७ ५३ [= 9२ [ङ ५१५ 91१ [खे | 


| >| © [५४०] २ १५६३, ५२ य ऽम५।२८ ७२१।० ऽ२३। ~4 8४8 ॐ 99 चं 359 5 
| [| [92 | [12२ [= [न || [५१7 |च /% /०> १ |$ /? (१/3 (2 ॐ = 
| ०९| इ [०३ [००] 9 ° |< (७०७३ (33 |००|७०| 9 [9२ ५ [७५०११ (3% (9१ ,०० & 2 
|| |= त्न तताव्व्तित्‌त्तत 1113 | 
† ॐ | 9 |७१|५ ७९|३५| $| >| ॐॐ |> |° |०९५|०४ (9 9य॑ = 
|| (३२७७४०१० 3०२२ एय] सय (२२ 5० ४०९१०१२२ | 
गन्गा म्पखामञर 
101१११1१ ॐ |६|२५(२६| २५०४ | २9|| = | हि 9 


भ अलि. ५०ञगे ईवधि३२। २३ २, गुरी ॐ 8 एॐ चस भ वक्‌ । त अर्ण यी ष चठ ग) = ॐ रथम सर 9 क 


क 


न = 1 4 





|| "39 9. 99 ॐ 






| ० ॐ | । ५ । 9 ०>|ख' स्‌ |०७ र | म निगय 1० र नि०६४ भष्डवु लि उ मफर््‌ नप्यशं ०२ | 
५१ ० चछ ॐ | खे | ॐ सं।०५ उञ] ध्म्‌ ऽ ०93 ५५५० ७गष्छइ ०१३५ ॐर्रण््‌ ५१ | 
७० ठ. प |ॐ | ज्ञ |= 9य| ॐ, &| = ०१/ॐ ॐ |उ 39|| अ म २१३ अख युगः । | 
| 25 $< ०५ ¢ ख्‌ |ॐ से |०9 ० | |> 99 ५१|५ 9°|| कनदः ¦ ५ 
|| 998 अ 2? |छं |च मे|० 9०|= ईस ०२ > |> ०४|| गर्भ उ\ र नच, ग 
(>° 99०१ ऊद्‌ |४ ज 2० ऽ9|य £| ० १ |च ४|9५ ०२|| नियर ००१७५ॐ ग क्षि २१-उप खरः त ० 
२० ऽर ०३ ९ |२१॥- से| 9 ५०|० त.|% ०>|दि २|७५ ° || ॐखुन्नभ्प । 3“ 
[9 उप ०५ ०, |ॐ |ॐ स |3 ०य| य 8०० ०२१ २५१ य ०८१०० भदः न्नी रून्ग्‌ ॐन्नल्र $ । 
29 9१ $° ००|७।उ &|2 29|न ह ०३ ००|ॐ २ > $| उ नभ ७3 | 
ॐऽ १ ९४ ०१|ॐ 1 ॐ |ॐ +| र 8. |> ३१|स' |ॐ र ॐ री सग्ठंरयस्प्द ॐ भग्न चारू ~ , 
। ८१ ड ५१ ००|ॐ वि |°» 9५० ५ |> ०४|अ | ° ||\ङग्‌स्‌ ०१२८१ ग्य डत ०१५१५ ८०० १३३2३ र | 
६5; 5 39 ० | ठ... 2, (99 ०. |ड, ‰ | % | ४ | ५ भ || युगस्य ङ्‌; 9 
< |ॐ१ ~ 9 ५ यध |> 9३९ ४/० 4|ख ४१ ०५॥व्छय मि ००१ उर्षष्छ भि ०3 च्स्ज्मउ. 99 
9१ ‰& ५५ ०।स१ > ॐ |¬ ५३ च |>) १५| ८ ५ |$ = || सरि००१०१ ॐ उधिष्ये>" सद चन्दे य यय ००।४३ भर 9ि छन ५ 
ॐ 9 ¶% ०13 |. ०० ९" ्नु म ॐ ०८।ॐ ।५ ५१|| प ये २, ००१५० भ गिर ५5 सरेरभव्यर मर । 1 33 














((-0. 1816 1. ॥48111101180 91185111 (01661101 81111110. [21411260 0 ©€810011 



















५५१ ॥ 


४६ ७ 
०३1 ११०५... 
ॐ उप (9० ग] 0 ४ | 9० '० फ | ०9 | ~ | 9१ ३७३. ०2 |. (७५९८ 


०३[३०अ२[अ[३५७२ 3२० [०७१० उस |० ०५] ७ सस्र 
९५ +° सा २/3 9|५०|०५।५०/-3ॐ (3१ 

| ९०|३४५१ १०।३५1 9०? ।३५३ ९० ३५१ ५०. ३५० ५०३२३ ५०।३२० 5०1३० 
१ 92 ९9 ऽध | ° (92 


ठ ¢ 1 
(99 9०2३।99।23 133 23 31/93 |>4|3 (2! ।५ॐ । २ ५६ 


५०१ ५.२४ 9२।११ 03 गीठ' करय गञ्द' कसे कच्छे (शरन उखः 
|| 719 ¬> ॐ ण ५. ५०० ॐ>[ ॐ अ'०ै | भ = {> वेधे नगा 


° ऊ १३०४ अ य (0र ११| चि म्‌ ०१ २थ 4 मि|५र उ उमस ०५1५८ उर", ००१न डय धिम छन्नभां | 
























०५ ५५१. य्‌ उ | ०२ 9 | म्‌ ०१५० ए ०2 १४|| भस स्‌ ०13 गड. ~ 
ॐ ०9 ० 
१५ 9 2" 5 र र 9 23|ग्‌ ॐ ००|| तनयः ५ 





ग, 21 षष्ठऽऽ।वु |च ५०० ०१ 


यणि ५१२८५ उरःगयम्‌ न ऊ 9 ० स्तः 
५इ।५० ॐ 9 ऽ०न्पीम ध।१०५य्‌ ४ ओं स ०१3 ५ उ ग्मी 81 ° पैर जई 


ड, प नि 9० ग्यरिसे ११ ००५०।९५५ ऊभग्य०५ य्‌ गी | ॐ | | 









४, भी मणि ०।५५२ॐ सौगषगे यिद, २२ दिदरूपङस्षयडी ए फ-न|| 
( £ ट >१|्‌ |> र| मधिभष्स्‌ \ पैथच्रस्मदधः । 
ॐउ ०० + ६५|२ |य ‰ 2 ग्द ६१ => 143 गग ०१० २८ 29 ॐयसग्यन्य, | 









४८1 ०9 ५9 9१ (२ |ॐ भि 
=१9 ० 19३. , 5 ०9 
ऊष जडः ऊ 9 ह ९ श्चि १ 

रूढ ०५ 2 -° || ६०५ 
ॐ ०५ ०* ॐ3€& ® ०५५ ६६ | 


¶%ॐ म्‌ ०3१2 म्शेयगपर ॐ 

च्छ्य रण कम् ङ्य: ३८८०० ररञगचः गरण्युशलं |> 

फेरी म्‌ ७१०२ न्नर अभय 9 ०३।५५ न्भिञम्छेनं |° 
1@ 


भिस र ००१५० त 
->य स्‌ ०9 म्र गष्यसष्छ 













+ कन 


((--0. 186 ?1. 81110118 91851 (01661101 48111८0. [1411260 0 66810011 


---+ ~ ----- ५. न =: 





न च. 5. 


= स ~ ~~) द (> 4 ५६ 4 + ९ 
५५ ५ -- २ -उ . "^ १-यछ ˆ 71. ~¬) {~१५4 ८८1 षप > {2 स्‌ ---.---- दन 
म. 4 ह \ \ ~ "५ (९१ ९४. ७ (+ ८\ €+ \ ५१ +, ~ १६ ५0 ८ र श्ष् प्ट % | २ ठ त्य यू 


९ षो कक खे र -- 

चू ८ ~= 
~ अ "~ 
"------------~---= ररर ---~--- ना भद्र 








४ ४१ ‡ (9१५ (३३| २,।३५| 2 (१३५ = ५३५| भ |५३। २ ५३३। उ (३४२ श्त 9] = (०५. (9२३ ९। यु 3 ? 36 त ग्र 
हि ऊ [ॐ दः 


ॐ 3।ड |> 5 ||| उ|=|उ|५1उ | [३|८ | [६ ङ| |ॐ | 7 | ॐ |. | 5 |= 3. .@ 
11114121 
1 ~ ११३। 9 | १९५ | @ ०५ ।५य) ०२ ० |. | ~ .५०| ऊ '9३।५/3।१.%9ॐ 9 
ठ] [ऽ] [त ९ [००२] ए [५ ॐ ¦ 
$०/3*>] 9०/११ १० भ )9 १२५ ५0 ९१ ९०१६१ 
9/9 %।9>| .\ॐ/9>| 3 |३२।३३।३२|०। उद ०३।३|३५|३२।०- |> |*\-| ० ३५।9३।३४|३३। % 33192 89 ।०ॐ ०.२ ` 
४. ~ = ॐ. न 
य॑ नस्‌ [न] | नस न [स [नस नजन सः 
२१|००।०|उ५०प[अप] २3५०२39 (3> ॐ [393१ [भ 3१ [29 5 [०985 [3० पउ 


-3+ ९९०२ न्‌ । | ५२१० एर रग गर य | भ न" सने छ च्छ 1 अ\रुरुरः ङः <0 घु भवन्न रपं यख्य ञी मञ्‌ 























१०१९१ १८११ 


१०१३० ५० यढ 9 ©, १११, ५१०.११५ 9० "० ९८ ण) 





























| ॥ 9०१०००८ न्‌ [ख 3 ००।य्‌ म्‌|०५ ३१ | कषण! रूनवय ज्ड>उ । रूनवरी >> 3 “ & 
|| |= ०ॐ ०3 3 ॐ |9 | > ० धि ज्‌ ०२२, ३२। वं ज = यअ ००५५. दीम स ०१1३० -पुरप्सीवद्भं ~ |० 
। ॐ० ०० > ख्‌ नि श 5 र9 ३ । ०१ भथ 1 । स प्ण. ०५ 
|| |स" 3००२ ऊ = #) १५ ^ 9७ |य से।०\ १५ सि से 9ि 4193 गम्‌ 195 {2 ऽ०।०५ सूरः २ छनन -० 
। ५००्ब भ व |भ्‌ ५|०० ००य्‌ स |° ५३/३3 ग्परस्थिरः , °] 
|| (23 9 ०9 ० {ग्‌|- | ०१ =|य ज्‌ |०० २० ५ कंग्‌ ू* एचिञ्जसे ०१२ भनेर (+. 
|| (2199 ०१ ^ |ॐ |ॐ ६|०ञ३मन|„ ॐअ २ 3१ छि ठ  । ॐत्१२.३ ण्य 
| ५५२० ऊम्‌ |> °०्ञ|मुस्‌।9 ऽमे भ 0युज्ं 912० शन्त {२२५५ ° भः ‹ ° 
|| (१३५ ० ॐ (ॐ |पि ४|% म्प्य £ 9 ५५२ सत मधि ०. यरे चे००।७३ कथ (3० 
| ॐ=9५ 9 ०° यु |अु' ५० भच | ०० म्‌ इभा ॥ 33 
|| (33 9१ ३० ०० |छ |2ि स |ॐ %|ॐ 2०० ० |ॐ, सं व्छ्यस' {०० ऊंखहि०>1३य्‌ उमः णि 3० सीदद; 39 
> 9 99 ०9 [बु |स नं (> ०५/७१ |°) ०|म जं ष न्नः ०० स समेन्नभ सवमः रि५१२१|३य्‌ 
| स॒म्‌ भ्‌ ~ : ६ {२११२५ 
|| |> 3% 99 > र| त 3 भगु १.|१० ५ से गर ण्डार छण्न्नटडन्दः प 
० ष्य षम ०२|| न्‌ |५ ००३ १२१०२३५२ १६ ०.१५ एयम्‌ ५१०० सर,००।३३ भस २२७० उ ८, १० 84२२ 
3 9 ऽ ५४|२ |५ १9 ॐयो १,|99 ०१|ल' > खे खे भि 3१०१ भ४्३ब्‌ 4: र 
ॐ ॐ ०१।ॐ ऊ |° ॐ३ ग 29० 9३४ २ ४१ २ न ०2१५५ > ण" ०५ ठ.उञभटुगरर = २२९.३अ | ११ 








©0-0. 1216 ?†. [(811111011811 51128811 @061101 44811110. 0101260 0 ©6810011 


9 
० 
© | 
(३ (०५ (५०३५ 3१०२०३०२ 


शि 


















४१५ 3 पि 9९७ इ, 3." |32 >*०|५५ ८.५| १ ०.2 |ॐ 3*ढ > ००५, 9०१ (7५ 3.१ | >*३। ३ -3.9| व्य्‌ 3५" । ~ 


|€ © । 9 | > 15 
न्न ¦ @9 ७१ ५१ % ° ४ 9 ५८. ॐ 
325 २८/०, ण | 
३०१9 1 पृ ॐ33|9०। १ १३९ 
39०२3 [उभ ग्ड न्ना ग न्नप्जनर्जि सजम्न ग ग्मण्म उ [ड [२ 
च| [|] |= [५२ [५ [| [|| १५१५ १।५(१।(५ (| १५ 
9ॐउ०|ऽख्‌|3०| ३३|23| 9/3 |3१|०9|७०।०३|५५।३५। 9/9 (99 (30 99 |> 3। 9९3३।9०।०५) 3०। ०. {डि 


१.२१ ग नधिग षस सि र उभ मनिः ५१ २ भीर, ठयुग्सी ज ७ मन कङ्‌ 1 उण, ३§ ५य॒ तस यञ थीम 












व ०६३१ मेड, © सं ०११३ १९६: र 
| धि ‰|२५ ५० (ग & 9 ५०|| ॐ से र" ०१५ -यछन्मण्य त 
ॐ 0.०१ ९१|| उदमेषवी = 1 भ्रमं | 

खं (० ‰° | गी सर, ॐ13 <> सए म ऊन छक्र पद्म 

० ०9 | ©| 9१|५ >> ०० | उरः 5 छि उ।०* कण्ववस उयय ` ऊभद १ ठं प; 
न्न्‌ & | र 9१1 || ममे र'०५१०० सङ, ०१०० ठम ०२ 4०२२५ ्ः 

|ॐ ख्‌ ६ ०२|| ग्म्य ॐगददा ष्ण ॐ न्न्‌ =; 

१ ५३।>२ स |०२. २०१ ४।५ ५३ गस्‌भष्ः मउ: १ 
श 3 ५५|२ ४] ° | ऽब $ |2गे से ०2२५ नि ०५१०५ उष्य 9०८८१५२ श्ञेभेत्ने | 3 
अ," ५%|॥ |= ॐच 8.०३ ०३|| ठ`३ खाभस्‌] > ०० । ण्ड रूयः ०० खढन्य्म। ॐ 
थ 


३ 2० स #|* ०|य (०9 ५ || गिरो स्‌ => १३ भिन्न समर ०म्‌ 4०" 
92 9| ड | 9> 3१| ख्‌ ६.९ उ || ङग म्ह न्नी ० "छन्न यय, पः 





£|००>१|ख ले |° > || ठन ङू"व ॐ मड शेय रुष्य स्ठीदडवसूः सइ रग 





उक: शः 


((--0. 186 ?1. ॥/811110118॥ 91851 (01661101 4811110. [14111260 0 68104011 


2 


~ अ - 


४2२ 


0 = ~ नर व टा र्न य क >= क~ = - क अ ~ त ट ~ क ~ 4 न +> 5 क्छ ० थ, ~ ५ = ~~~ ~ ~ ^ 
ज ज णार त गकनकयााजकनमः ा य ज कता णा कपः आनकाोकन्कानिुह ऋिकण क ¬ ककार च क दकः ~ 1 








॥ ^ 


2०६ [००9 ०9] २, }००स{ = |७००् घ |9०१| य्‌ †०१|२4 १३०३। सु अण्ड य ~>३,| २ ७9० ए९ 959 19 ॐऽ१|स? ५१२२ उॐ३१५ 


। & (= ।@ | |= || | [ॐ | (ॐ | | |5 | © ध 85 [क 

७ (ॐ (ऊ [०९३ (3- [०० |ञ० [35 [8 उ> [35 8५०० [3३ [ऽफ ऽग [इ [इ [०३ [35] 3 [> $ |> {ख 

9० (9१9३ [५९3९ (०७| ३५५ | ८० | वाधि व 

5. 
1) [स 2 त 9० १३ 99 ५ |१५५ °|१९१ । इ 

य ००| © | (3 | ०६५१५ (चय 6१ |०१।५३|-<> | ५9 | |५०९|५० | 


१।२३(%।४ |) (~ व (/ १%।५(१।२। १ 3 (५५ ध | १।५|१।१५।१। भ्‌. 
[९ (२३।०१।९०। ०५(२घ। ०ठ| =९|.०>) | ००।४२। ०१२५० ९ धर| ध | ५५। ५| ५२१ २ 


अप) भलनशसिग- पयि छ्य डि ५१ ° भय युद" सरः ठर ख वुख-कुख । अश्र इवि र धन र ५59 रः सीम्‌ दे 
०१। ° ० ०० >ॐ०।२। द |° स्सश्चं @¡ 99 म्‌ ऊरः १ नि <= ५० ५।९५ च्छेयऽ१।०.२९८१००२१ 






















= ~ ज 


| 
"५० ०9 पएउ।ढः 4 ३| र ०५ शि ७२ से| 9 99 व १ ०६; ° 
म ॐ ०9 9 यु | ड ५५|ॐ >| ५७ से अ |सख्‌णि ऽऽ अरुष र रिः 59 
च 9० © ॐ स ॐ |० 9० | य्‌ ४|० च मे| > ५३|छख जे ।ङ* लनी णि १०५ भ्ठगः ५१ 
"५४७9५ 6धं ॐ = से| ०39] ४५।०८००अ [फञ्‌ ।१ ° अखञ्ऽभां ०ॐ || 
ॐॐ ०५9 ५ |े|8ि से |> =|य ५|०१ ०३७ | १ [डय ३.१५ अ स्‌9िस। ०० चण्डः < 
३9४ ०4 $ (ॐ |ॐ से| 9 ० स|०१ ° गे खं > || ठनि ॐ ° १२८०५ न्न्णक्छ “|| 
स्स ¶५ च्छ य |ख ल्द ख| ०। ख ञ।०० ५५।य्‌, स्‌ ऽ उ०| सेङ्भी ~ 3 
ॐऽ ० द (| ऽण्रनजच ठ्‌ |३ ००।९ स। ० सञ्‌ 2००० उर र उ! खद्दर | 94 
स" 9१ ७० @ | सु |ॐ | ०० ९य| उ द | 3 ऽ |= अर | ० 5०|| एनि ङ्‌ गि ५1३ नग्छे-एुप्डः 92 
3 3ॐ 9० ०* | ॥ ॐ ५०| 7 स | ° ५ ख म | ०9|| एय्‌ न ०=\3० ग ज्‌ ०१५ ४913१ ९२५." कुनर इ, > 5? 
@ |ऽष 9 9५ ०० | | |+ ५ [13 |> = [च्‌ सै |> ५०|| ङ" ुविरू्या१ ०० विरिये १ णमि लि 9७ भष 
| ॐ{3४ 9“ ऽ ५५ |> |> >> | सं डः |= उ ० (९१ © | ५ ३५|| भयर भभे> शनर्ग्मनिनभः २१०७।२३ रुष्य भिषर,डि ० <स 
| ०० छ 35 => | उ भि|०ड रउ| ङ |° ०१ | अ | ० ५५|| इल: स २१३५ क, ॐ धम्य्‌ वड ण्न सदर म्‌ी° खरग 
|ॐ 9 भ ०२ यच ह| ०) षम ज|2 994 १६ त ३ ग से ०123 अ ग्णग्यजा श्ष्सन्‌ | 





१ 


न श प च्र 


५ 
५ 
५१ 
| 





((-0. 1 86€ ?1. ॥8111101180 51851 (01661101 481111८. [1411260 0 6810011 





र: 


` क्‌ ॑ | 
हव २८ १२ 3. ज" रा+\ काद्‌) लन. टु ज यय्‌ 


रष्ड "<~ स #. ह 5118511 (01661101) 4801111. [1411260 0©\/ 6810011 ४ 


ॐ>. प्सरसो एसि -*ऽ ५ रस्म सते तवद" = = ग 9 तत 5 ल „_ > ५८) 


| र ~ 
¢ 9१।> ०११८६ १५३२८ >9% २ 2३० ।५ ३३०|४१ 39 | स॑ (९ ३ भ 9४| म 39, (3३१|स्‌ (७३३। द्‌ ख्‌ 3ड 


र 
श र [ढ० [० (० 1० |> 1० [० [०.८ |*. 131०; ०* |= (०* (> |०० [= [०० [ॐ | 
4 ८ 

















(> 
२ (ॐ छ ०० [उञ |> ०० [ग्ड [न्डञ्न्प [ड 
२२ [०.3 33००० [उम ज ऽ५|२३ [3३ ऽ [ड [ञ्‌ | 
यक|रन[उ१।५६] ऊ |= |ॐ०न | ० [००] ०3. [3 म [रभ ष [* [उ | 
इ) 9 उ ठः उरस > उ सततणश्दि 
(४.०६ उर [ [ण =] ०००3० [उन [उ उद [२ प[3> [> ; 8 


[०,44.9०4 
अभु [3 (ब ध 


(२ ५१। >, ५1, 3 (6 ५० | ५ [र धठ| 3 ४५१|2 | ५० ९५९! [५५ <; 
4 01716 = ५/० = ५ ५ ।५२। 9५2 [२५ | 
1 4. त फस नीरव भय कक! पयि उसि अरसी उ लनीम दषि+ 


५ य 

















८५ [97 ॐ 9 र्मम ६ ० 9५. |स स्ञ|१ |+ ओब्से ०। स तग ५ । 
अ >= ॐ ०/१ 9० ऽ१ष्स्‌| उ २० ५|० ० उमे २।२५० नञः द र9 त्रत ॐ २१८५१५४. 9० || 
99 ५ 9१ ०१८७ ०" | ॐ स |०> ३.६१ ॐ.| 9° ° || गायन्त =! भन्नगेष्उ यः १३६ ९ यंशेसा २०० र भरी 
9० >» 8% % ऊ {>| : श >| > ४ १२.०७३ 31|| भनन{गरर वरसय; १ सं ॐ {११००1०१ ^> 
० ? उ.९(म ३ रिभ *|उ३ म {३.| र 1१|| भसं {91० गे स्‌ ९०२० > {०५६०१ सेड र' ०४६२३ गि ० ४.1 
| $ द 9“/2,©ठ ० भय {39 स्यद्‌ |> ° | कन्न: कभष्य5 स 
०३ ॐ 3 9०|यील्‌ से.५म८अ२। ‰.¦°उ 9५ म ।०३५| ङ'उडनण्छभी ऊ नष्मी उसी हा 39 समिर ५ 
9 ० > 9३.2२ म।०५|य्‌ उ [य्‌ >| र्ण गन्यरीम्हरष्टण्पे भष्डण 4 ४ 

4१3 ०० ३०|| स ०७ ०|न्‌ ?।८ स ( ° ">| वृण्गण्चः स॒ण्छ्डभ शराणि ०५19 4 
= ० ५ र्णी स ५ ० (नी 2५०3 ° | यर वटिन्न।-3 कृणथ र 
० >> * ष | ५. >, | ॐ ०3 > | कये र °1ट्‌9 १, ९।त्स१ 21 न्तर" ०० ममन" | द्‌ 
५०2. १ ५५१ म्‌१ि न ९ स [० ९. | भेञभां (1, 
=$ ०१ $ 9१ ¢ ञ्‌ ०५ २७|३ &|* ०२२ ‰|०० ०. | गर, १५० भेनाय {मि*१०२ उरू ० 
> ०) 9३२२ म्‌ ०2 33२ {४/० ० »{% °> 6२००13१ १६ 3153 5 चरन -* ये णि ०\०१ युम. 2 
न्व ०2 ०० 9दो(ढ म्‌ ¬ ६ 8च थरु चु भन्न कव्य त .५। 





5 3 थ {| ० | 





> ५ र ॥ 





0 ध्र [33९ २३। अ, (२२८ | 2 |३२५| २\ [३३९| ४ [३२१ 


००(५।००।१५।०० (९ (० | ऽ (०, [४ ० 


| % | [5 |>7८ 
3० १०११७११ 
२ सञ। ~ ००९०५ ००.०२५ ३०।.८५१-।२३ [33] 7 [३०।२१।३२| ०११५५२३६ 
| व्यव तुस्व, ७३।७२ उ मठ भश एंयी 2म भर कढ। ० उह = ब धम == =२२^ 
ॐ ९ ०० 9 { म 4 २५|| ° ५.७ ४/३ ° गर्भ ०.(स्ठ मक्कन दस्वरलत् प्य ०२ 


उषं ०९9 $ त से ° घि ००३ &ि | 
ॐ 2 शि 4 

ध ड ट > ॐ | ट 8 > ° | ‰|०> $ |न 8. २० ||दुरमप' ०.१२ ५५८ 7 ह 
१ $9 र मे | पि ०3 5१|2 ‰ |५० ३2 | पे.|०० ० च्ल 147 ऊरुष्युमे ० रई 
ड 9 ० 9 ध तौ ्ः >| च हः |9१अ>्‌ {६/० 9० न्‌'मन्यन्न्‌ ५ र 
= ०४५ 3३, १1. ० ऽ त डः 
ऽ ०११ खग ०५५२9 भं |स ००9 उ4 न १ 
ञे 
9 
9 
गे 
[1 
# | 









































9% ५५०३ ॐव [र्‌ ४.५ ०्म|गु ५|उ म्भ + 
थ 72० 3 इ * < 
39 ७५ ० स्म| 9;3 ०५न ५|०. ०० । थ श ५ ५ 4 ३॥०० अ शरण्ष्‌ दये च 1 भन्न २३२. 
2.6 22 £ ्‌ ०३ ह| 3 | सग 9१०3 सतम: 
=^ ०८ उ >,०. ०1० ५।२ १ (व्‌ $ ५५|| भे ९११२-५ र्ना ४९ 

१ ड ११ | सु ।% 99 सु" ५ ५ २५ ः {>| 3 ६ अ रुः य्‌ + (1८.11. "ण्फ्य * 
१९ १ 14 (3 4 
व ॐ | अ, (3 | 3 ०3 || ऊय 31९ भ नभियप रि 9 भियमञद्धम ° सुभ 

2 |> >° से| = 1 || अंगा नि०न पद्ध ठव्ेर०मयृयेणि 35193 ५/1 


५ ॐ १५० > ॐ |° धड 3 
4 ३ 8.५३ < स र ~> || भगे गि०118 अह ०५१य्‌ उख" विगोपेन'गयष् रूर्:ः (33 


1.4) 


((-0. 1 € ?†. 81110118 51851 (01661101 8111110. [1411260 0 €681001॥1 


~~ क~ न (= 4 ० ~~ ^ क्कि 


4 & 
व न ~ “~~ # ~ ~~ = 3 7६ ६ यरः द "= 


















































"^ "ष्प्‌ यदः भवी ३ <~ सय. नि ०१५१ (४, इ15ॐ १५. उद थिकण्छ ॐ3 ° 






















यडइ,° उ, 315 ४ २\ऽ१ २१|| 











"ऊ तर्त रभनरभे श्वच शि उ 15ॐ १३८२००१. ख ° | 1 ध $. || सरस | 
1 प स्ण्यलवटयर, । स य्रे „ ||| धि °» १\-२७ ६४ उ\ऽ० ५ || 
> {9 लि 959 ३५००१०५ =° ||| ५२ ° ई ५१३१५ १२६१५ ६० ३१ ३।५* ५ ००१०७ = ° ॥ ॐ. जि उ!>० {२ १०९2 भ °| | 
6 ०११०० > ०९१३० हम्‌ ||| दिर ६८००१०१ ९०, ||| ,, उर ०००३ ०१०० ए ० || ०७१८३ {२८५।२ १०|| | 
[समर गि ५१०९ 8.५० णी. शि ००१०१ ६२०३१०० २३ . ||| इर्ये, शिच '० च्छः 5१५ॐ =." ||) य, ०६ & ७१२. == || 
्‌ संख ~ र्ण कटर उ ७159 ॐ ०९८६२ 2,» ३, ५६.५० ५ =\०९्द ५४. 










लिपि १ >ि ८13९ क= || 

शे २१३८ {३,००।५३ १८ || 

सय* ११५।०५ १४८३१२० द° || 

रणि 1० ००१९५ स्स्‌, 
१.५२. 

य डर शि उ\39७ ००३५६ 


२००१९ ‰ ०१०० छै, ||| त छः° गि ००१० ६2० १०३ &° 
द ११ अ २६९० |}: ^> 1 ४ ००१७१ चर 
` रूट. ¦ उ००१।० ५ 398 ॐ° || 
|| ई 1 ॐ ६>.५०१२५ धि ¦ १2५ ° {४६०१५ 2ख,ॐ\ऽ० ठभ [| | 
|| नम. द. 1५ ००१७३ >° || १००१५ {३७१०० थि , 
|| २० २'०,।9ॐ > ०515० ठ .|| उ१<> १९८ ८०१७८ पर 
। ‹७\० % १! र खः यि, | 





















, निष ६२००१५६. 
भृग्‌ * ११७० ॐ \ऽढ. २, 
© ।७्‌ {२००३९ 8 












व छट 
सव = 2१००११५ ९३००० कर 
स*य, 2१ ०।५ द्‌ एल, ००१० १४।. दक 
+ त१०११०.० €८९७\35 स्* कश्मर (दः 2 


। 
| {२ उ\9 १४ ०.१० 1 
९१००१३१ ६८०।०० प स) 


खः 

| (अर 6 ००८७८ १८०१८७६. 

स ४७१ . ||| नय र^ॐ! ऽ ७४००९०० प्र. || . 
* ८. { % © १० त. । ङु © 9 [>] नर ७ 

<)०१५५ 2९9. >| १ ।। ठी स ०, थ्री. 
बु०\,५० 3 > न्धेर || उष 3।५3 ॐ ॐ, भ॑ 

खं ^° {3१ग1 ड 2४००१०० ७१|| |स = हर ५१०० 2, {3९ हमि = 







< -4 
[|िडी ° गि ११०३ ६२८२१५२ ६५, 
ए १ ५.० ८2०१1०३ ख. 


|| डी ` रि १। 9२ धि. उ।२५ २. 
ॐ अर, 








भन ठ || 
>४.ॐइह शि ८८०५९००१ 














8 * ग ३१३९ ६०\ऊ० भी. 
एक * 01११२८१ ॐॐ\९५ भ. 











छिड हि => € ००१३ ङ. 


























0ि ००।३५ ९०१ॐॐ ६२. न ९१०७19३ १२ ७९७ ३. || ६०००१०१० ६३६ ०१० ६२५. | 
सम 2५०३ @: 1५५ टग्‌ स = २१ ००१०३ ४०३।०७५ ए . || बग 2१७र. ००१७९ र 
` 396 ८६००१५० ष 1 ०१०|| [८३ 61 ११५० ६२०००१५ ३भ्‌||| = २,०३।५ ॐ ०७ ॐ. | 

0१००२९९० ८3, ०१०२१. ˆ ००१३ ६२४०१82 ई ०७1० ७.९।५२ ६७ - ष, ०१४८ 4 ऽ१ङ्* °. 
क्‌ः* 6919 2135 ६१० |||स्म्‌ लि ३1०० उस्म य*००१ ४५०९; १ छ. र, 91\ॐ > ऊॐ\5०१ > 


(एच्‌. ११५१९. शः 18० १७ 


गि उ? 9० {2 15० * ११००१२२ ६२.०७५ म. | २००१३८५ ४ ॐ! र 


(3 












ष) उड्‌ ि ०१७० >, ७।३५ नु 

























धिकण्छ° ॐ ॐ* || 
सष्ः* £ ००१७१ १४०१५ सि | 
३९ ८३७ ००१०९ ए 

३, ५००१९३१  ५०\०८> ऊ || 

अ © ३०९८ < 1! ~> ४ ।॥ 

रे" 31 ॐ ४१ ॐ रर 
यै िि ५१३९९ ईद १५०४ ४ | 
नि ००१ {डि ०\ ० &भै 


११० ०१९८० दो 
०७१ > ॐ०\०ॐ -~ 
ॐ+ ०६५० ५२ ७1 >= ४१ 
1 चुर 1०० ‰ २:19 ष 
` < \ ॐ। >° ई. ५194 < ङ्‌ 
1 इर ००६ छ * ०६७ 
उ, ०१9 ‰ 9१५७ ग्पी 
य, 9१३० > ०१०५३ ४ 


य्छर्द ॐ. 

धभ. (ग नि 
५ ०० ॥ 9 ° {२ ०७१२२. १६ 
१ ०१।२२ १३, ॐ ॐ ॥| 
अॐष्य्‌र्हडे 
ण स5° गि ०० \ ५३ १२,०७।७९ र || 
स° ००६३१ ‰.००,८९ ० * || 

२ ००।ॐ७५ ५-०१८ग ञ्‌ 
२ >१% ‰ ५५ \७९ ९४ || 


~स ग्----- 


~ - 


द 


|| ९.३० 9 1ॐ२{,०४।१ र 


|| 2 ° ६२१७१५९ ६६.८१०५१७६ || 


|| 1७, हग ५।२२९ {ॐ ¬! ऽ ॐ 


सभ्य ° ए? > । ॐ २4 १००११. 
||खने' <ऊ* क 


न 9 ~^ १ 


ॐ २० ए ०, ९८०३।०९दध 

0 ०७\*>9 ८2 ४१५३ दु 

खं, ००१५ ५००१३१५ शी 

१०९०१८9 ॐ ०५१०४ सृ 
सॐ ६३० 


(ग ०९१० 3, 9.99 
८य्ी ° ध्मिनउ ०१28 १५|| 
शि ००१५ &३५।४* षु 
६ २१२ १२.५८५ ठ 

इग 5199 ९१ @ॐ१४० २ 
२३ ९= य" 919३ ९ २१.२9 ११|| 
यु छ गे 1० >> \७३ नि || 
श्ये = "92 {२८००१११ त्‌ 
१71 ८१3 ङ (५4१ ठे 
१ ११३० ४२८५१ £ 
















११ 1 ०५ &० (11. 
भ ००१> > ६२, ५।२ सु 
१० ८६9५ ६३ ऽ1९ॐ0 
बग 219९ ५०९1 ण्) 


(21 (५. 





>8° 9 ३.15 ५१५११ || 


| 


न 















| सर रन =०\३य 3०. त) 


|| "° प, 3१ > ४५१९ द्र 
| | २ पु," १००४३ १२८०३६५० 


पिन उ २३०४ ५१स्स् क 


एग २८१०० ८८५।५० भी 
ग, > १० ००१३३ {भ 
„ $ 1०१ 4 ७५।३७० दु 
४्य्‌* टि र१७६२ ११२ 
+ ०2४५ ००१५० रभ 
के, 21 9१०४ २ 


ण्य ॐ 


डती ° उ 31०8 ४०००४६४५ 


रा 2 १39 ॐ ५१२९ द 


्पड° १ ००१३ {५५३० 


ग 3129 ६2 २\५५० श्ण 
दस्‌ ° र १५३ ५०९०१ छ 


| | ए स" (१००।* > ०७12 ए 
|| ग *31ङ {ॐ {० १, 


वष्११२9 ०००० ट, 


डेः 24 ० €ॐ 1० भ 
„ र ११२८३ २८१५१ $>) 


|| ॐरभ'लःररेञः ४ 
|| ५{३* १ {०५9००८३५ ०|| 


अ ॐ . ७१ ०५ ६२-३१५५ २ 


३, ॐ \ 8 ° & ००19 लि °| 





अुग्८० र१1 2 ५४५० ३००१५ॐ ० || 





च +१०ॐ च 2१-ॐॐ टमि ° 
अ, 9\६ अ १२ चख 
4 ऊ1स्भ्‌ 9 ११०० न्दु 

|| २१. ११७१०९५ ५-१म नी 
























दर ११२०० ४1९ मि 
य 9१०८ ५ ११ क, 
उ ङ १०१ १! न्यु 












छर खर 
डी ह ०१० डि 31० १.४ 
२१ ०१०३ ५ 41०१ पं 
।|२ा ई. {> ४।०२ > =>\->3 भी 
0१ ०७१५३ {३ 21००, एभि 
= अर 9० 9 १० ठत, 
अये 3, 9139४ ८१.०८ फ 
सडु्.* {११०५ ९२३१५५५ भी 
९१०११०३ > ऽ।-७> ३४, 
खा ११३३ ॐ १२५ ऊ 
14.70 
धवं भलि श्डाएः ^ 
~ 161 
































| ब ° इ 2१५२००९३ १;। ५ 
छ * 21213 {८०७ मि 
६२ २।२३५ व्यि ५१९५ © 


2१७ हण र! > {५१२० ए 








((-0. 1816 ?1. 81110118 91851 (01661101 481111८. [1411260 0 €810011 


य ठु 9 -21०¶ ८३१२१ भ्र 


क 7 = 


>+ 





2८ 









































॥ | भि ० ५ ९० \9९% ङ सूय 
सा व्छ 43 = भष्नयश्े | | र त 
उ, ॐ। ध 3 ~ डी टमि ००१29 ६९ ०११३५१० ॐअ यि | छ * नि क 
गि ॐ19* ६3४००१९ क यष्टी र उच १९* > ००१७० १५ ||| >= ि%\> {२७०19४५ ६ | ० ०७१०७ (& ९१८ 
४ 91>° ६८५१८ ण ॐ भग्न ठ ठनि ००१३१०५ {@०१५* ९ || खड 


ङ्य खर १४. एग <> १२०५ ६.००१२५ छ || सर ति ३१५२. ००१०२ €+ || १ १०६१० ॐ ००१य ख 








| (००1०४. ॐ ०।=>५ च्छ ||| सन ° 9 5199 ६३००१५० प्ट 
ध * #। 3१००. | भेडुन्थि ॐ 1० 6ि,-७१९१ 9 ||स. नि ३\४० ४५००१ {५ | ००१५० ४.०६०३ १ 
व 0००१५ ६२.०१७ % ||| एक ° 518० ट < 
= ~ दंस ४३दुः3 | (9 -159 ६ ॐ खर्छ ॐ 2, 
9 "ङ || २ दु. 9 ३१००६. ००।२०४५ &> धि ° १.१ \७ऊ ९०, 
जेखर यम्‌ 01512 °ट००२१ टि || सर्पर२ 55 भ 2 \ ९. {२००१९५५ ववि 
भया ° नि ९१०१ ६३० ३१.2° ॐ 7७ 91 3१9 १२००१०१ {9 ||| २1४ >\ १1" {>©19> ६ || ` खुष्यष्ि स 
1 , ११०३१०9 १२.०।३० २ ॐ ०७१९७ .०९५ ६५ सभि यड गि 513० 2७ ००१४ 


२२, 91%\५ ००18१ ए 


यं गि ४१७०६२० ट ईभे द्र / 
६ नि `21*25 > ११० ४१ ध्य उर गिॐ पै १४, >\र=० ५ 
| [41 


ठि ०\3* > ०१३५ ख 





गूट्यु १६, (| अ. ५ ॐ || स 
ध चि | । णैष्दय , || 
विर ध स डी. ‡91 १\-०ॐ २३१२०१४ । ॐ२ी. भि ०.११ २०३१५ छ _ स्मरे यड ४५०२ ° 
शिरी. ०१9९ 2०9 ॐ रभि = ०१७४६६३ ०१२ॐ \:॥। गष्ल ॐ टै || यदसु. ६ -२६. ८२. ए, ए.५\५३|| 


४१ नि <> १०५ १,००।-०९०||| इय. ०१२५ ८२५१-०, _ ५9|| 
ठय. || दवि भ्‌ - से, ५२९०१ 

धिभ.©\3,59 +^ 104 \। मी पै *हत्‌०ऽ१९५ दलि. 8, स्मर | 

|| ॐ 9 ०\* £ >\०५ > ||| सषि १७३१ - ९३१७० 

| [ सण्य, 2 गो -9 >> ग्व | जभ ९. 8 ॐ-२३० ७० दं प 


दु. र" ॐ॥२५ ००१२ ए 


„ मि ०१०७. २१८१ ६५ 
धय डि ०१०१9 ९२ ०१ 


सः 5 रि. 8 
शी * १००७५ ६०१२० १\ || 

नि ०१रूय्‌> {२०९ छ 
५० शि ५1०9 ८३१२१ २३ 


२११ य श 8५ 
उडी. २. ३ ॐ 8१००९०३ ६३.०७९ स्थं 





ॐअ. २ 213१1 ८1०9 < |||अप्र ०1३ 0, 81०१ ६४१०, खगः" उष्य १.२. २०३. नपि 
~ - ~> शे ० ॐ $ {२००१9 टगे+4 ॥|०\ श्र) १४७१५६१ रुष्टः ° 


< यै खड. 
|| १य- लि ००५० {८,७१९.5 || |यृष्यटि. २.ॐन ६८००१५८ 


[16 1. 12111012 51: सि ४ 8 क्छ (--0. 18€ ि†. 1421111101180 5 


"ा्ग्यकाम्धय) 


18511 (06611010 1811111. 1411260 0 6810011 


नी ० 








| ~ र्त --- ष्मः ~ ४ --- = = ~~~ + ` ~~~ ~ ~~~ ~~ ~ = = ~ ~ ----~ -~ ~ = ~~ ~~~ ~~~ “~~~ 






























































(& ष्ये * 3 ° एए ° 4ॐ.०। @ सुर्य ३ | “डे भ छःसिण्यः = विरग्छ ॐ ° 





























ऊति उअ" 3४" स, _ इखि ५. वनदः ययी, ५9 | = सेइमुि.- >. उय.येप९,५.४ 
भग्ट परशः न ॥ सः || व य छि ° वञ्चि ५य दिऽ -१ || मयडि यय्‌ ये ०२.०१." | ग, स्‌ छि, इ. गि ३१२५ 
ग्नि. 2६ स १२,०५१ ||स ° एद सप, > ° | 9 स छि, ॐ, ° > ०1० 
||ग'च स्ट छी ५७.३९५ ||| इय 8 ९७४ ६५१५० उ.२). | शयि भत ठ दः | यि ०७० समः एक 
उ. ५००१५ नव हिऽ,१७५३१|| __ द इ।२११..५४| कवन... अ अगव 0, ६-३०-० , ञ्य 
+[रण्ड खर्छ ४11 ०९ ||| छर, धिग" ७५१० अ । || गष्नसि -३,.य ०९ | ॐ ष्"ग्ल्मे ग {3 १. ५.१२३। 


ख, ठ्‌ १, ४ ५* 6ि ३।०९५ 








निना ~ नापां 










९०२ ष्ठे ड, १७० | डस {०\ + १५२, १४५९३. सम च्य ,४१.य}. मम 








































पञ्यञऽर्न्यु 9 दए 4 | ख य८२६२. प्ठिभ -२८६। "भय. | पणणिस 1१ , भ१५५य१ि, २.२. ६ य < दः २ 
| ऊ सप्र सङग स्य ट्शष्छ* ग्ड | ॐ०५*उ९७्टि भय रद ९५५३ उ" वुणष्न्नमि, य). त 3 
|| अये * उदङ.) ||» र यः ङ ||उष्वुय्डयमि स ° १ ह 
| भ 1 ख १२० : 1 ५ ११ ॥ ¡^> यद ० जक, -० | ६ 9 ४ श 
|| ल्िसउन्मण्णयणश्छयतडःः ||| २०६ इपर, १२.५५.३५ मः = |||< २ ॐ =.य,.१.े -इ य+ [ङ ६२१२ २७ १११०१५० 
[[भण्लस्च {शि २५० ११६१७५५ || ८०, खस, || रपरयश्वतिः ५०९ २.१. ०.३० 
|| उर्वटः ८७० उ" 3१ || कट ७23 शि -2।५ २.६ "|||उग्य सेर इ." रयरवेवभि- 
पि ४१य्द्‌ ° ६२ष्ट८ १५७ तिभ, || ५4१. ५4 र, अम. ८ * 3 £. +| ०५.३१०. 4 ° ३६० © स लः 
| णच्ववदये ° एति २,०५ पति .ग्द||| ण -3१०३। भष्सेव 8, २, ।||२ ॐ ख मव ससे१र ङ्ङ” 
|| ८८८. । भत ेष्टि, ७ ३ 9००१ 99 ~ * 


|| ५१४.अ ६०। ° ड ' ११२३१ 
। ग्पडर ११ १1७ य ॥॥ = 

| छ्य ड, जथ ° निर ०६९५ ॥। 

| [ष्च 2९७४ ३. {०,५० || 

| श्ये ट १» १९ 0००३ 

| यु @ {८१५ म,०९१८१.५१३२ 





















खग 9, ४७. स ८. २३. 
गग्लसु मि, गि 2८1०९ २१४. 


वमे 8. = 


साना 
~ 
~~ 














((-0. 186 ?1. 81110118 91851 (01661101 481111८. [1411260 0 €810011 




























र 





०००५० (००/०२. (४७५9 


| छ ठर [रू] क[ [क] [ढः 
२ (९ ं 
०।१४ | ०9 9० |99 | ९ ।ऊ3>|०°* | ५१ | ऽ-ॐ | ०9 ५० | ° 
० |© |ङड्‌ [सथ ० |> |*+१ | 9 | $ [2 = |© 
201. (2 * |> |०>ॐ |०> [ॐ ।ठय्‌ ] 2४ । चर 
ॐ3।०२्‌ १२ |3° | चर 
(ध (०५७. (२५५ - (२० | ५५ | ५१० | 
गे @% डः * | भ © 
२८१ + {4 ५ ५ |° 
यो च © 9 [© 


य = [२२ ०१५१1 उ-° रयु न स ध 
ॐ 9 ,र्ड षड्‌ |. 93 >ॐ9 9 [अ 
इ = ३०.३० 























£ फय) उव सण [अर उड $ ८2 । 
3 + 









1 -31 
०२.५।०४६ 
ड 


©° © । 
ष्ट | ०१| 32 | © | ° 
! 9 | च्व ॥ ,. 
२१२१।६११| ९ 2 
(२१ 
|ॐ 29 
ङ प ¦ 0 ` ॥ ३२० 
०७ |०० | | | ° ग > मे न्‌ भन 
9 |०३।१५१ ,०० |५्‌ ०ॐ| 3० |३२)| १ | ०२ |३० | ऽ५। 9३ | 9%|ऽ१ २ 
| ५।००।५५ 9 | ५२५ 23 |२५।२.०| 39|| [५९ | 
& © ~ |© । १३१५ 2© - 
०३ ५३ [३ ऊढ न < ० (२ 3 | | ¢ | 9 139 
33 











26126 ९ >२ ॐ?) |१०ॐ | ५ ९4५ मखा८रइॐ । । 
| लः १०।५१ २५/३३. अषय।उ९१ ३२ २, 33 । ९५9 ' ५०३५।५५।३९ | ॐ ॐ 
म अ उथनसप ष [इनन्‌ दद्‌" यं पठ - 











००(०१|>9" (१3२ (२ 
म्‌ म्‌ खु ड च्छ] * | छर @ = 1 परय} ठयख{क्कारहरार रात ॐ 
०य| ०११|०अ 99 ष्ट्>|७ग ७र || 3 (०० < 9 | * | ०० | ०० | ३० | ३९७५००१ | ऽॐ[ २० त 
4१ |-उ3> |. 923 १११६।४५ ०४ |र, |००| > [ॐ 3] [५ | ज्य. | 3 [३९५ (§)| 35|| ० 3 
ॐ. |००| 9 ०२. >१०।-३ॐ ३।०१५।०५। ऽ = । 253 =>|०८१ |स [= 
1 4 
(2० |> # + ८६. 23 ॐ |ॐ >, *५५।०१|०) ‰ 


(५ 
ष 
ॐ 


"~~ 14 च 
4 ४ ण्डे 
& ५ | ७४ 
५ 9 | 9१ 
छ ८५५ । ५५१ 
‰ 
प्र 


_|०५ |ॐ 


|| (७०. ०४०८ (२ [०२०० | [० उर 


~ 2 | प्ट | स 
| ४० | ०८|| छ [© 
॥ 2 | ००५ | [= 
# ॐ% ध 1०१9 
> | 2 | > |> 
०99 ©@9 | ०० (०8 


पि ज 


इः 
व्ग्््णर जनन्कवी पीकनोककेकननक 9~ चु 9 ५. टः; ट ह ना नन 
यज 






१ | १४ |१२ | 4ऊ ऊ! १२ ।१६ 3 
१% | ७ ४ | ३०>| ५3 ॐ | 9 | 39 ५२१ 


व 
य एम रन प[फडः चयार फन | 


अरे 


%० [€ ° ।०ॐ° |५५६० | 9<५।१००| 92० १५.३.०३. °| 38 ० |०9* |° |° |स० ( ,१. $° | १० * {49 

[न {च ह म गे | खु | 5 केर] ठर ०००० 7 || ||| 11 

| ५ ०० | © 9३ | ॐ ©| ०४ ॐ |०४ः ॐ ।१* |> |०५।५१। > |59 

ॐ |‰६९ |५५१ प्छ 99 ०१ |स 9६ | %% ° | ५१३ ११५ ।५९| 5 । ०५ ।११।२२ | 9 

` ० | 9० 9 । ५७ ॐ |© 2 ">| ५४५ ०%७|५य्‌ > । 9९|| ३२।५१ १ |र१ 
चद "६ * 69१ ०* | © ३.। २ १ ए [नह ब [ल ह [4 ८ 

०७3 (99 [9 [२० ।9०|२० |» [3५|| ¶ ।०9(>8 (१1 

०४. | 


99 (91* (4३, 92". ड 


[ङ {खक} $]डइ [ग]. ङ [ङ | ०८०००] ००। ०} = [ठ 
० |३%& | ०५ | इङ | ग | ० | ० |०र > | ९9 ०१७५३ |०. 99 | > |०५।११।|३० | ° || 
49 | रः (33 | ५५५ | 99 ०% | %‡3 | ५१९ | ०४ ¢ } | ३५ ००।५ॐ |ॐ %. ॐ$ | २9 |9१| ५५ (> |०9 |५५५ | 
ॐ | ड़ |= [५ | ५ | 9३ | =०| 9 |<9 | २9 29 9 ४१।०% | ^~ ।%% | ० ।9 ।०३ ।०9 | ॐ । २9 || 
गैथ |*५|१५ |१२ १२|१५ ४ |] 9. 
डं || 35 | 29| 5 , ९१|| ५४ 93 
हि. [3,०। ४" |-° ।०५|३.।२५|9° 


| ¦ 9 9 (११५। 2 "(019 (०३५ 
>~ > © 1 © © । £ कछ |© © 
५ | ०० |०५ (५७३ ०३ | © ० | 
© ० [० | उ । ॐ> [८० |५५| % | © |२० 
9१ |९० ०० |> | |9० | >° [> 


।* 1 ++ 2 ॐ | ॐ | ॐ ©> | ~ ए | | 
9 ~` 9३।५१।५०।अ१५ |9ॐ 9‰।9१| 39 
° ०० |०ॐ | {{& | ० |> || 33 | ५“ ०५| ९१ | >> 
५५9 ५-> | 9” .०५।१०।९द | ०५ 2“ ॥  |५ॐ|>3 
४, = - 
[1 


॥ ॥ 
< 





म्‌ खररद 


















= 1 | ॐ 9 | ष) 
०७० | ०9 | ०० | ००।०8 99199 © 





ष्क क ६। च! ८ ~ भ ट ^ ¢ ! ७९५ 

०५ ६८९ ‡ ० ऊ |०% |०9 | ०५ | 99 |०° | ©> 4 ^ ३ 5 

॥ + 12. 2» |ॐ |५३ | % [० | २० |स (>< 2४* 9.7 ॥ हि * 

९) (स्ये 99 |ॐ ° ५२ | ०५ |> 9 | *>३ | ०७ र ०&\ ५ ६ 9 

(|. < २ (०२०० ८०५ ० 1 

८९ ६०० | @9।७० [२८ [०० (०० (०9 ® 0 £ 1 4.) 
। ं 


न्ह त0770720 50235111 0601101 48171110. 01011280 0 6687007 








32. # 
य घ्‌नगर१ि = 


= || |च 

> अभ्‌|ड->, ५०५ ७२ | 99 
५ 6 २)| ९१ => | ०ॐ। 9ॐ| >| ऊ 
० 
ऊ * | *49 | "ॐ ७१ |> | ६१ © 


( ॐ ०ॐ।०ॐ|। ० | ६२ 
ॐद।२-म 
¦ ५५। ९ । ४५।१५ब१ | ५ 
ए < | & `> | 9 | -9।उ3% 


ड [ड़ [3519 र २ 
००|| ५.३ | ५\।ॐ१ | “ये ©. 
५०।२०|७६ (२२३ | °.०|९७| २० २२०९ |२३|३५्‌ 
¦ ०।२०।०| १९, > (3० 





म || 5 (०९५२९ । 


1११११ ५५ 
११ 0 (स ६ 
9३, >९( २०२४ ठ्‌, © ९० 11 २ 
य 3 | ०३०२०७१ ०४३. > 


ग [° | ॐ | 3] 
००५9 ¶।९1 |~ ` ० । ० > [गॐ | ~+ (ऽ =| <।५५। 2 
०५।२३।०२|५०।३३| ५२।ऽ१|।५५।५३| 9 | 99। उ |स) 





((-0. 1816 ?†. 18111018 91185111 (01661101 81110. [21411260 0\ €6810011 


~ "~क 


विका _ क क 1 


गक 


४ ~ >. भो 
\ ४^ त्‌ ८) 1 एरर ८५ ढ्य्ने ४) - £ र सप्टल दः 


॥ 2 ~ , 1२ कद 41 त ज्स्मूलपस्मै) =+ प्य 
कः `: ।५ 15 सतः सररञ्‌ ९ मैरक्त्‌ समक ` 
34\ । । 





हि ` २ -भ^ 


\ ६६ ^ ट ८ + 
0 व स: 


"पड उट इ,९द्‌ 


क 


=\२९ सस 
द तठ त 6 स्त) | 


११ 


((-0. 186 ?1. 81110118 51851 (01661101 4811110. [1411260 0 €681001॥1 


नि 


नि५ कार्‌ ऋ. व्यानि 2 
--, ट स्तर र छः =, ९. 
1 1 ९ ^ < 
= 
॥ ध # च व ( त ५५ 
~ ८५ <) | न्क | 
म \ 
४ न ष्‌ ० † ॥ > ह 
च | ४ १ (५ । । # < ४। ४ 
< १ -*८~८.^ 
‹ {2 (छसे <> 


ञ ) दभ्र वध भरे ठरते य, ९2 श 


र्रर च परते, ठप८,९३१ रमम 


16 द सुञ्‌ कौ = लः सलपपत्यद् सीश्मैःख प्पप्कि-स्त्यल क क < एन्द्‌ 
खसः तेर = २1 6 ~ उअ टद, स्वप त्न्= छ ल्‌ = १९ -रेेकएत प 


©-0. 1 अ@ ति. 1481111011811 5118611 @0@611011 18111111८1. [21411260 0 66810011 


ह क 







